
Iekšlietu ministr., rīkojumi par 1) Jāņa
Rašmeiera un 2) ,,,Polak-Katolik"
sodīšanu.

Muitas departamenta rīkojums.
Izglītības ministr, rīkojumi par Rīgas

pilsētas krievu ģimnāzijas slēgšanu
un 5 klašu atvēršanu pie Rīgas vaists
krievu ģimnāzijas.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktu, sodu
Jāni Rašmeieru, dzīv, Rīgā, Tir-
goņu ielā 5/7, dz. 1, ar 50 latiem vai
7 dienām aresta par kārtības traucēšanu
pie Zaķusalas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības mantas nodošanas jauniecelta-
jam priekšniekam.

Rīgā, 1935. g. 12. augustā. 169335.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
„Polak-Katolik" vienreizēju nau-
das sodu Ls 10,— par nepareizu vietu
vārdu lietošanu.

Rīgā, 1935. g. 12. augustā. 169329.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

89. rīkojums
1935. g. 13, augustā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar Muitas tar, vispārējo

noteikumu 10. pantu.*) .
Preču saraksts.

311, Ārzemju dzelzceļu un
ceļojumu biroju bi-
ļešu norēķinu veid-
lapas, vaļējas un bro-
šētas un arī starp-
tautiskas satiksmes
līdzekļu biļetes, sveš-
valodas . . ' 178. p. 2.pkts.

Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
15. augustā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.

318. rīkojums
1935. g. 9. augustā.

Slēdzu Rīgas pilsētas krievu ģim-
nāziju ar š. g. 1. septembri un at-
brīvoju šīs ģimnāzijas direktoru Adrianu
Mosakovski un pārējos ģimnāzijas dar-
biniekus no dienesta ar to pašu laiku.

Likvidētās Rīgas pilsētas krievu ģim-
nāzijas archīvs nododams Rīgas valsts
krievu ģimnāzijai.

Pamats: Rīgas pilsētas valdes š. g.
13. februāra raksts PV 7216 un š. g.
6. marta 8216. raksts.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu departamenta vicedirektors

K.Ozoliņš
*) Skat. iepriekš. 48. rīkojumu, izslud. ,,Vald .

Vēstn." 1935. g. 92. numurā.

319. rīkojums
1935. g. 9. augustā.

Slēgtās Rīgas pilsētas krievu ģimnāzijas
vietā atveru jaunu komplektu 5 klašu
sastāvā Rīgas valsts krievu ģimnāzijā ar
š. g. 1. septembri.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu departamenta vicedirektors

K. Uzoliņs.

318. rīkojums
1935. g. 12. augustā

par teātru aktieru grupu braucieniem.
Valsts un Kultūras fonda pabalstīto

teātru aktieru grupām, ne mazākām par
5 personām, saskaņā ar Valsts dzelzceļu
pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifa 13. § noteikumiem, ir tiesība izlietot
braucieniem pa valsts dzelzceļiem minētā
paragrāfā paredzētos braukuma maksas
pazeminājumus.

Paziņoju, ka minētās tiesības — braukt
pa valsts dzelzceļiem 3. kl. vagonos- par
pazeminātu maksu — bauda šādu teātru
aktieru grupas:

1) Nacionālās operas,
2) Nacionālā teātra,
3) Dailes teātra,
4) Rīgas mazā teātra,
5) Ziemeļlatvijas teātra (Valmierā),
6) Ventspils latviešu teātra,

-7) Liepājas pilsētas drāmas un operas,
8) Daugavpils latviešu dramatiskā

teātra,
9) Jelgavas latviešu teātra un

10) Rēzeknes tautas pils Latgales teātra.
Pieprasījumi braukuma maksas paze-

mājuma piešķiršanai aktieru grupu brau-
cieniem iesniedzami izbraukšanas stacijās
ne vēlāk kā 6 stundas pirms nodomātā
brauciena, ja grupā piedalās ne vairāk

par 50 personām, un ne vēlāk par 24 stun-
dām, ja grupā piedalās vairāk par 50 per-
sonām. Šādus pieprasījumus braucieniem
no Rīgas, Liepājas un Daugavpils var
iesniegt arī attiecīgā valsts dzelzceļu ceļo-
jumu un transporta birojā.

Ar šā rīkojuma spēkā stāšanos atcelts
421. rīkojums, kas publicēts .,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 224. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" tā paša gada 39. nu-
murā, un 499. rīkojums, kas publicēts
,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 257. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 44. numurā.

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 20. au-
gustā.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Jezupovas novada meliorācijas sabiedrībā „Vienība",

jāņem dalība Jezupovas muižas' jaunsaimniecību galveno novadgrāvju I grupas rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā

« Māiu NbNb Darbu Dalīb-
2 ? „ ,. . , Dalībniekam J "? izmaksa pēc nieku
* naiihniPk»

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas projekta, balsuUallbnieKa jpašumu
^ ,ietošana pgc pg(, mājas un pie kādas no kuras skaits,

?£, vārds un uzvārds tiesibu e*sošo māju mērnie- zemes agrākās muižas apreĶ .<nļa saskaņa
„ apzīmējums .„„„,,„_. čības grāmatu piederēja dalībnieku ar

, nosaukums ,āniem *g,* balsu skaitu , mei. sab.
g ?"' ? „. ? Ls statūtiem

f 2. 3. 4. 5. 6. 7.
~~

8. Q.

1. Jāzeps Staņislava d. Marchiievičs . īpašnieks Augstumu m. 47F 6774 Naujenes pag. Jezupovas muižas 157,— 3
2. Matvejs Jāna d. Mikulovs ...' . ' „ Rutku m. 45F 7035 ,, „ „ „ 435,— 8
3. Geronims Michaila d. un Sofija Michaila m. Kozlovskis īpašnieki Vecsētas m. 44F 20910 „ „ „ „ 489,— 9

f Antoniņa Fēliksa m. Rimkevičs 3 /7 īpašniece )
4.1 Emilija Ādama m. Rimkevičs Vu » [Tiltiņu m. 55F 6753 „ „ „ „ 818— 16

Bonifācijs Roberta d. Rimkevičs ......... V2 īpašnieks J
5. Miķelis Jēkaba d. Prudans ' ., īpašnieks Dīķu m. 56F 7072 „ „ „ „ 371— 7

fi i Osi 'ps Ādama d. Kuzmickis \ķ
īpašnieks ļVālodzes m_ 57F 6754 21256 40,t Vikentijs Ādama d. Kuzmickis xh » )

7| Staņislavs Ādama d. Jukums % ,> } Jukuma m. 58F 6752 „ „ „ „ 206,— 4
'\ Donats Ādama d. Jukums i/2 v . „ )
8. Antons Ustina d. Luberts īpašnieks Veģu m. 59F 6784 „ „ „ „ 249— 4
Q i Antons Ignata d. Keivičs i/ 2 īpašnieks ļZeitkalnu m. 60F 7071 „ „ „ „ 220— 4

\ Vladislavs Ignata d. Keivičs i/2 v . » I
10. Ksaverijs Gaspera d. Kokins īpašnieks Muņi. 27F 7038 „ „ „ „ 296- 5
11 Kazimirs Ignata d. ļablonskis » Ziemieļu m. 101F 18317 „ „ „ „ 34— 1
& SstepSS! d. Pinovskis Pritikinu sadž. v. 6 20084 „ „ 42,56 1
13. Francis Donata d. Miglāns v " ? B.ezmalu m. 65F 7061 „ „ „ „ 141,- 2

14 r Jānis Jēkaba d. Zaltans ļ 2 īpašnieks Zaltanu m. 54F 6755 „ „ „ „ 360,— 7

15 Pētois Brenča d uf Kārlis
'Brenča d. Jekains ! ! īpašnieki Iekalnieku m. 52F 7040 „ „ „ „ 88,- 1

Š SņšBrenlad.Tn Francis Brenča Mežmalu m. 53F 7062 366,- 7
17. Antons Staņislava d. Spogis īpašnieks -Celm m 69F 4937 „ 178,- 3

\l: ^
SsCr^ «' 42? 21742 :: :: " »?' «*r *

20. r£T^±r^''.'???': '--' ^"^ «$?;* z īsie " '- - " g* 421. Fricis Pāvela d. Pusgriguls » Uavlsl 4Uh lZMU
" » « u: 228,- 4_

Kopa 5703,12 I 105

p- ?mp Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā piepiezīme.
^^

pirrnreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.

R" " 1935 a 2 augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archiva 2336^.
'
Mel.

'
sab. reģ.

'
980. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par „Valdības 'Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas: ļ

par Ls (saņemot ekspedīcijā 1 ) <
ļadu 22,— par Ls
/2 gadu .... 1.2,— gadu 18_ i
! mēn 6,— l/j gadu .... 10,— !

„ 2,— 3 mēn 5,—
'iesūtot pa pastu 1 , j.,70

;
un pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—..

Latvijas valdības gg^, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot K$i§ft :^M0^svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^[^^S^^^^SP

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, ptlī.2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rigā,pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^|pr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —-,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 22. jūlija lēmumu
apstiprināts Jezupovas novada melio-
rācijas sabiedrības ,,Vienība" Jezu-
povas muižas jaunsaimniecību gal-
veno novadgrāvjul.grupas projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem, ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
izvešanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 2./3. augustā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.



. Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Aiviekstes, Ungurmuizas un Krustpils pagastu meliorācijas
sabiedrībā ..Purvu Kultūra", iānem 'dalība Tūtena purva novaderāviu rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšana.

. „„ Darbu Dalīb-'
8 Dalībniekam

Māju NU* iamaksapēc nieku
r Dalībnieka ni.ri„.jn „.: Kādā pagastā atrodas projekta, balsu
* Dalībnieka lpaiumu ^Tefošanā Pēc pēc mājas

un pie kādas "^
^?g. vārds un uzvārds tiesību . esošo māju mernie- zemes agrākās muižas piederēja , dalībnieku ar

^
apzīmējums nosaukums ,- as &™™?tl1 balsu skaitu mel.sab.nosaukums planiem reģistra „

statūtiem

~
ī- & * 1 5- 6. 7. 8. 9.

1. Jūlija Pētera m. Upīt īpašniece Vēže-Sētnieku sādžas viens. 23 4484 Aiviekstes pagastā 77,— 1
2. Pēteris Indriķa d. Rubens Ieguvējs „ ,, 6 — ., . v 93,— 2
3. Alma-Otilija Jēkaba m. Ošs (arī Ošiņš) .... īpašniece Upsargu sādžas viens. 7 25735 Ungurmuizas pagasta 9b,— 2
4. Nikolajs Jēkaba d. Saliņš ..........Ieguvējs ,, „ ,, 31 — „ „

\^n '~ \5. Pēteris Andža d. Saliņš „ ,, » » 21 — „ ,, 237,
6. Pēteris Jēkaba d. Kalniņš „ >, »> >> 5 — „ ,, 168, 4
7. Pēteris Jāņa d. Balodis „ Bits sādžas viens. 1 — „ „ 70,— 1
8. Mārtiņš Indriķa d. Āboliņš „ ,, ,> >> 2 — ,, ,, 99, 2
9. Pēteris Jāņa d. Vīksne ' ,, Bites-Roznieku sādžas viens. 1 — Aiviekstes pagastā 210,— 5

10. Pēteris Jāņa d. Skalbe „ Upsargu sādžas viens. 18 — Ungurmuizas pagastā 29,— 1
11. Jānis Reiņa d. Balodis „ Bits sādžas viens. 3 — „ „ 177,— 4
12. Jānis Miķeļa d. Līcītis ,', ,, ., »> 4 — ,, ,, 91,— 2

0:kars-Janis Indriķa d. Krauklis '/? ieguvēji
Anna Andreja m. Krauklis - l h >>
Milda Indriķa m. Krauklis . V? »

13.| Emilija Indriķa m. Līcīts V? >»| ,, „ „ 5 — „ ,. 110,— 2
Alma-Maija Indriķa m. Krauklis V? »
Elvira-Rozalija Indriķa m. Krauklis i/ 7 ,,
Lilija-Irena Indriķa m. Krauklis . V? >» )

14. Evalds-Pēteris Jāņa d. Krauklis-Bite Ieguvējs „ „ „ 6a — ,, „ 130,— 3
15. Jēkabs Jāņa d. Zvaigzne ,, Antužu sādžas viens. 118 — „ ,, 64,—
16. Jānis Jāņa d. Rasiņš īpašnieks Kioderu sādžas viens. 34 3793 Krustpils pagastā 37,—
17. Jānis Jēkaba d. Zvaigzne Ieguvējs Antužu sādžas viens. 1 — Ungurmuizas pagastā 41,— 1
18. Mirušā Jura Jēkaba d. Olnicana mantoj. masa . Lietotāja » » » 2 — „ ,, 37,— 1
19. Pēteris Pētera d. Kalniņš, Alberts Pētera d. Kal-

niņš, Indriķis Pētera d. Kalniņš īpašnieki „ „ „ 3 21597 ,, „ 35,— 1
20. Pēteris Jāņa d. Balodis īpašnieks „ „ „ 4 3468 ,, ,, 147,— 3
21. Pēteris Pētera d. Krustiņš . . . „ „ „ „ 5 21598 „ „ 71,— 1
22. Jānis Jēkaba d. Upits-Ci 'ne . .........Ieguvējs „ „ „ 7 — „ „ 34,— 1
23. Pēteris Krustiņš ,, Bij. agrarb. zemju viens. 485F — ,, ,, 146,— 3
24. Pēteris Kalniņš, Alberts Kalniņš un Indriķis

Kalniņš Ieguvēji „ „ „ „ 486F — „ „ 111,-2
25. Jānis Pētera d. Kalniņš Ieguvējs „ „ „ „ 487F — „ ,, 127,— 3
26. Zelma Zvaigzne Ieguvēja „ „ „ . „ 488F — „ ,, 93,— 2
27. Jānis Jēkaba d. Zvaigzne Ieguvējs „ „ „ „ 489F — „ _90,— 2

Kopā | 2722— | 58
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai, izrakto grāvju kārtībā uzturēšanā

un pārējo tekošo izevumu segšanā.
Rīgā, 1935. g. 2. augustā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 1163. num. Mel. sab. reģ. 123. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 22. jūlija lēmumu
apstiprināts Aiviekstes, Ungurmuizas
un Krustpils pagastu meliorācijas
sabiedrības ,,Purva Kultūra" Tu-
teņa purva novadgrāvju rakšanas
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu izvešanā,
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu segšanā.

1935. g. 2./3. augustā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Dzelzceļu ziņas.
Ar š. g. 15. augustu jaunatvērtajā pie-

turā Zvirgzdenē starp Cirmu un Lūdzi
uz- 1/2 minūti pieturēs 93., 90.,. 95. un
94. vilciens.

90. vilciens Zvirgzdenē pien. pīkst. 9.45,
aiziet uz Zilupi pīkst. 9.45,5; 94. vilciens
pien. pīkst. 16, aiziet uz Zilupi i/2 minūti
pēc pīkst. 16; 93. vilc. Zvirgzdenē pien.
8.11, aiziet uz Rēzekni pīkst. 8.11,5, un
95. vilc. pien. pīkst; 12.25,5, aiziet uz
Rēzekni pīkst. 12.26.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš
Pasašieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
299. rīkojums.

1935. g. 3. augustā.
Piešķiru Skolu departamenta direktoram Lud-

vigam Bērziņam 6 nedēļas kārtējo atvaļinā-
jumu ar š. g. 5. augustu. Skolu departamenta
direktora pienākumus Ludviga Bērziņa atvaļi-
nājuma laikā uzdodu izpildīt tā paša departa-
menta vicedirekroram Kārlim Ozoliņam.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Vispārīgās daļas vadītājs V. V ī g a n t s.

*

316. rīkojums.
1935. g. 8. augustā.

Atbrīvoju Latvijas ev.-lut. baznīcas ģimnāzijas
direktoru mag. theol. Vili Rozepieku no
ieņemamā amata ar š. g. 1. augustu.

Pamats. Ev.-lut. baznīcas visvaldes š. g.
30. jūlija 2311. raksts.

Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu departamenta vicedirektors K- O zo 1 i ņ š.
*

317. rīkojums.

1935. g. 8. augustā.

Apstiprinu līdzšinējo Latvijas ev.-lut. baznīcas
ģimnāzijas inspektoru Arturu V oi t k u s u par
tās pašas ģimnāzijas direktoru ar š.g. 1. augustu.

Pamats. Ev.-lut. baznīcas virsvaldes š. g.
30. jūlija 2311. raksts.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu departamenta vicedirektors K- 0 z 0 1 i ņ š.

Meklēt izbeigto personu 1615. saraksts.
35602. Barmapovs Izraels 46277/35.
35603. Blumbergs Faive-Josse 36563/31.
35604. Celmiņš Antons 39546/32.
35605. Draškovs-Druškevics Eduards 31309/29.
35606. Eiermans Kārlis 39545/32.
35607. Janunas Jānis 42291/33.
35608. Koloda Pēteris 39540/32.
35609. Konkovs Grigorijs 42290/33.
35610. Lībertals Kalmans-Bers 42296/33.
35611. Malada Kārlis-Johans 33918/30.
35612. Narnickijs Francis 36564/31.
35613. Orlovs Stepans 45417/35.
35614. Ozols Jānis 42324/34.
35615. Paragis Silvestrs 40063/33.
35616. Rečs Vitālijs 45100/35.
35617. Reinfelds Alfreds-Fricis 36565/31.
35618. Rimko Jānis 28374/29.
35619. Rozenbeks Andrejs 39541/32.
35620. Zoldners Jānis 42293/33.
35621. Zvejnieks Voldis-Zanis 45829/35.
35622. Zvejnieks Valdis-Zanis 45955/35.

35623. Šlēderis Augusts 42295/33.
35624. Tālbergs Hiršs 39543/32.
35625. Vācietis Pauls 36567/31.
35626. Veinreichs Dāvids 39544/32.
35627. Velkme Jānis 46007/35.
35628. Visockaja Emilija 12605/25.

Rīgā, 1935. g. 12. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks Silarājs.
Darbvedis Zaķis.

Meklēt izbeigto personu 1616.saraksts.
35629. Gilucis Jānis. 31077/29.
35630. Grigorjevs Matvejs. 45763/35.
35631. Hodorovs Froims. 45705/35.
35632. Kalniņš Pelageja. 46331/35.
35633. Kocens Mendels. 45931/35.
35634. Mačs Emma. 46302/35.
35635. Torsters Kārlis-Teodors. 46402/35.
35636. Valdovskis Ludvigs. 46406/35.

Rīgā, 1935. g. 13. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Zaķis.

Māksla.
Latvijas konservatorijā aspirantu pieteik-

šanās no š. g. 20. augusta līdz 1. sep-
tembrim; uzņemšanas pārbaudījumi no
2. līdz 10. septembrim. Tad pat pēc-
eksāmeni.

Līdzšinējiem audzēkņiem jāreģistrējas
obligātoriski līdz š. g. 31. augustam.
Aizejošā H. Jadlovkera dziedāšanas klases
bij. audzēkņiem jāiztur pārbaudījumus
pārejai pie cita paidagoga reizē ar aspi-
rantiem.

Mācību sākums visās nodaļās 12. sep-
tembrī. l

Kreditnolikums.

"^~^^^^^^^^/ ^^ ^^^i^m^^^^m

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Izdevums atvieto „Kreditnolikumu" 1903. g. krievu izdevumā līdz ar visiem
tā pārgrozījumiem un papildinājumiem un visus attiecīgos atsevišķos likumus un
noteikumus, kas izdoti līdz 1935. g. 31. maijam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 6,25, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 6,65
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. „ 7,50, „ ,, „ „

()
g,—

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūti jumus.

Latviešu valodas pārbaudījums konser-
vatorijas mācības spēkiem sveštautiešiem:
klavieru nodaļā 3. septembrī; stīgu instru-
mentu nod. — 5. sept., pūšamo instru-
mentu nod. — 6. sept. un obligātorisko
klavieru nod. — 10. septembrī.

Nacionālā opera. Lētās vasaras izrādes: Pirm-
dien, 19. augustā, 25. reizi ,,Lolitas brī-
numputns". Tautas izrāžu cenas. — Otr-
dien, 20. augustā, ,,F a u s t s", ar A. Priednieku
un A. Kaktiņu. Tautas izrāžu cenas. — Treš
dien, 21. augustā, tautas izrādē ,,K a r m e n". —
Ceturtdien. 22. augustā, „M a r t a". — Piektdien,
23. augustā, ,.Pārdotā līgav a". — Sestdien,
24. augustā, A. Priednieka atvadizrādē „S a b a s
ķē n i ņ ie ne".

Operas kases atvērtas no 15. augusta.

Dailes teātris. Sestdien, 17. augustā, tautas
izrādē ,,S e š i mazi bundzinieki". —
Svētdien, 18. augustā, „Fraskita". Kase
atvērta no 16. augusta.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 14. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15^04—15,34

100 Francijas franku 20 21 20 41
100 Beļģijas beigu 52 ',00—Ss',00
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru ....... 25,00—26 00
100 Zviedrijas kronu ' 7775 7975
100 Norvēģijas kronu 7575—7775
100 Dānijas kronu 67^25—69 25
100 Austrijas šiliņu 61,00—6300
100 Cechoslovakijas kronu . . 12 70—13'l0
100 Holandes guldeņu .... 207 ',50—209,50
100 Vācijas marku 123,00—123 80
100 Somijas marku q 60—6 90
100 Igaunijas kronu 83'ūO—85 00
100 Polijas zlotu 57,80—59Ī00
100 Lietavas litu 51 70—52 10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59X)0

Vērtspapīri:
6<yZemes bankas ķīlu zīmes .

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Ziediņš.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
17. augustā mirušā Jāņa Ēvalda
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. augustā.
L. 2003/35. 14927
Priekšsēdētāja v. G.V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

(3ie.su
sludinājumi. i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 24. jūlija 'lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis-
Teodors Neimanis parādu pēc
obligācijas par 2800 rubļ. ar
50/0 gadā,kas apstiprināta 1904.g.
13. jūlijā ar 300. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas . apr.
Lielkangaru muižas zemnieku
zemes Rūniešu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 5028. num. , ko
izdevis Jānis-Teodors Neimanis
Jozifam Voltam, kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu ,
ir samaksājis, bet minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas;
kurām būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikt tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Vald. Vēstn.", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes -grāmatā.

Rīga, 1935. g. 7. augusta.
4285/35 II g. 14837
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., un ievērojot
Otiiijas Pētersons pilnv. zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1935. gada 24. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādniece O ilija
Pētersons, ezim. Jonass, parādu
pēc obligācijas par 400 rbļ.,
atlikumā ar 7% gadā, kas ap-
stiprināta 1895. gada 13. martā
ar 319. num. uz nekustamu
īpašumu Madonas apr. Vestienas
muižas Ielāpu 45. num. mājām
ar zemes grām. reģ. 1607. num.,
ko izdevis Anžs Eleksis par
labu Rīgas latviešu amatnieku
palīdzība? biedrības krāj-aizdevu
kasei, pēc kam šī obligācija
pārgājusi Reinim Jonasam, kas
to cedējis uzrādītājam, ir iemak-
sājusi tiesas d^pozitā Ls 9,07.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikt tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Vald. Vēstn.", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. 4342/35. II g.

Rīgā, 1935. e. 7. augustā.
Priekšsēd. b. v. .[. Drande.

14838 Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Jāņa-Teodora Neimaņa pilnvar-
nieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1935. gada
24. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis - Teodors Nei-
manis parādu pēc obligācijas par
1000rbļ. ar 7% gadā, kas apstip-
rināta 1908. g. 29. novembrī ar
396. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr. Lielkangaru
muižas zemnieku zemes Rūniešu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
5028. num., ko izdevis Jānis-
Teodors Neimanis par labu
Jānim Purgalim, kas to cedējis
blanko, ir iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 22,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikt tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Vald. Vēstn.", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parādu dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 7. augusta.
4341/35. II g. 14839
Priekšsēd. b. v. .1. Drande.

Sekretāra V. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Balt. Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz notāra Jāņa Kreic-
berga iesnieguma pamata, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas , strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 17. aprīlī
publicēto 1934. g. 23. maijā
Majoros mir. Trīnes Pētera m.
«aiķis, dzim. Plaudis, 1931. g.
3. jūlijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas
personas , kurām ir kādas tiesības
uz mir. Trīnes Gaiķis man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, Iegātā-

riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājums
iespiešanas dienas.

Ja to minētā termiņā neizdarīs
minētās personas atzīs kā attei-
kušās no ierunām un zaudējušas
savas tiesības , bet testamenti
pasludinās par likumīgā spēks
gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. augustā.
L. 3459/35. 14926

Priekšsēdētāja b. J. Drande
Sek'etāra v. (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Almas Ādiņš
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1925. g.
10. jūlijā publicēto 1934. g.
18. decembrī Gulbenes slimnīcā
mirušā Kārļa Jāņa d. Ādiņa
1934. g. decembrī mutiski mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Ādiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L 3401/35.

Rīgā, 1935. g. 8. aug. 15078
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (para's's).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Amālijas Kolbes
lūgumu, uzaicina visas personas,
kuram ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. gada
24. jūlijā publicēto 1935. gada
30. martā Rīgā mir. Edītes-Olgas-
Karlines Kārla m. Erasmus,
dzm. Kolbe, 1935. g. 3. martā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kuram
ir kādas tiesības uz mir. Edītes
Erasmus mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikās skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1935. g. 8. augustā.
L. 4307/35. 15079
Priekšsēd. b._ v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Otiiijas Lapsenietis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. jūlijā publicēto 1932. g.
18. novembrī Alsviķa pag. mir.
Līzes Sīmana m. Roziņš, dzim.
Petrīts, 1932. gada 5. oktobrī
publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
mir. Līzes Roziņš mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 4213/ 35. 15080
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-

mata, uz Emmas Bērziņš lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām

ir pretenzijas, strīdi vai ierunas

pret šai tiesā 1935. g. 31. jūlijā
publicēto 1928. g. 30. septembrī
Sarkanu pag. mirušā Pētera
Andre 'ia d. Bērziņa 1928. g.
25 septembrī mājas kārtība
sastādīto testamentu un visas

personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Pētera Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu ka
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.

t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai

tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 4340/35. 15081

Priekšsēd. b. v, J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāt'iesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Trumpnanis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. jūlijā publicēto 1934. g.
12. jūnijā Jaunpiebalgas pag.
mir. Pēt^a Kārļa d. Miesnieka
1933. g. 13. mjijā publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu , un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Miesnieka
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem , Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 4288/35. 15082

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Ernas Braunšveigs
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. jūlijā publicēto 1935. g.
23. aprīlī Rīgā mir. Fromholda-
Vilhelma-Franča Braunšveiga un
viņa sievas Ernas-Augustes,
dzim. Hinke, 1933. g. 26. maijā
publiskā kārtībā sastādīto sav-
starp. testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Fromholda Braunšveiga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā tefmiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 4274/35 15083

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Benas Cīrulis lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. jūlijā publicēto 1934. gada
2. novembrī Gaujienas pag. mir.
Adolfa-Johana Jāņa dēla Cīruļa
1931. gada 27. septembri mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Ādolfa Cīruļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 3169/35. g. 15084
Priekšsēd. b. _ v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 6. jūlijā mir. Jura
Jēkaba dēla Benuža ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir'uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu

laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 4314/35. 15085

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
4. sept. minētās nodalās atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
17. aprīlī Rīgas Jūrmalā mirušā
Jārja Kārla d. Grīnberga testa-
mentu. 15170g

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.
Priekšsēd. b. v. .1. Dr a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 19. martā Ogres pag.
mir. Aleksandra Jāņa d. Pētersona
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 4210/35. 15060
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
4. sept. minētās nodalās atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
27. maijā Suntažu pag. mirušās
Annas Gusta m. Jaunozolinš, dz.
Babulis, testamentu. 15169g

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 17. decembri mir.
Jāņa Jāņa d. Rieksta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 4266/35. . 15089
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīlproc. noi. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 3. augustā
Rīgā mir. Ernesta Bērtuļa d.
Freija ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 4319/35. 15088
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 25. oktob'ī mi ušā
Augusta Kārļa dēla Metuzala
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 4267/35. 150S6

Priekšsēd b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (para'-sts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. oktobrī Ērģemes
pag. mir. Edes Pētera meitas
Šmidts, dzim. Miška, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savāz tie-
sības augšā uzrādītā termina ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīga, 1935. g. 8. augustā.
L. 4312/35. 15087

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (par ksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
4. sept. minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 25. jūnijā Dauguļu pag.
mirušā Kārļa Jēkaba d. Gra-
velsīna testamentu. 15173g

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesā nolik.
1575. p., paziuo, ka 1935. gada
4. sept. minētās nodalās atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 7. okt. Vecpiebalgas p.
mirušā Pētera Pētera d. Kir-
šteina testamentu. 15174g

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.
Priekšsēd. b. v. .1. D r a n 4 e.

Sekretāra v. (paraksti).

t Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
l saskaņā ar Civilprocesa nolik.
i 1575. p.. paziņo, ka 1935. gada
4. sept. minētās nodalās atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
2. jūlijā Salas pag. mirušā Mārča
Pētera d. Līdača testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.
Priekšsēd. b. v. .]. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
4. sept. minētās nodalās atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 15. martā Dauguļu pag.
mirušā Jāņa Jēkaba d. Grā-
velsīna testamentu. 15172g

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

? Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala uz Civīlproc. lik. 1460"".
p. pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 16. jūlija lēmumu re-
ģistrēta kooperatīvā sabiedrība
ar nosaukumu Lauksaimniecības
darbinieku biedrības krai-aiz-
devu sabiedrība ar valdes sē-
dekli Rīgā. 15095g
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekret K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī
gada 23. jūlija lēmumu reģistrēti
Vestienas krāi-aizdevu sabied-
rības biedru pilnā sapulcē 1935.
gada 30. martā pieņemtie grozī-
tie statūti. 15092g
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka ar viņas šī
gada 16. jūlija lēmumu reģis-
trēti Centrālās savienības „Kon-
zums" biedru pilnā sapulcē
1934. g. 14. jūlijā pieņemtie gro-
zītie statūti. 15094g
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī
gada 30. jūlija lēmumu reģis-
trēti Sāvienas piensaimnieku sa-
biedrības biedru pilnā sapulcē
1935. g. 14. aprīlī pieņemtie gro-
zītie statūti. 15093g

Nod. pārziņa v. Št ē g e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. gada 7. d cembrī mirušā
Jēkaba Zuša ro'āriālā kārtībā
1929. gada 5. decembri sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot

no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. augustā.
L 2026/35. 14931.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n g _t ej_s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žaņa-Jāņa Jan-
sona lūgumu un savu š.g. 15. jū-
lija lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošās Līnu-Šarloti-
Mariju-Emmu un Gusti-Lizeti
Jansons 1 gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas die-
nas, ierasties tiesā vai paziņot,
ka viņas vēl dzīvas. Līdz ar
to uzaicina arī citas personas,
kurām ir ziņas par Līnu-Šarloti-
Mariju-Emmu un Gusti-Lizeti
Jansons dzīves vietu vai kuras
zina, ka Līna-Šarlote-Marija-
Emma un Guste-Lizete Jan-
sons ir mirušas, paziņot to tie-
sai. Pēc minētā termina note-
cēšanas, ja tiesai neienāks no-
teiktas ziņas par to, ka Līna-
Šarlote-Marija-Emma un Guste-
Lizete Jansons ir dzīvas, viņas
atzīs par mirušām.

Liepājā. 1935. g. 7. augustā.
L. 548/35._ 14856g

Priekšsēd. b. v. V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Štern-
berga lūgumu un savu š. 16. jū-
lija lēmumu, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Aizpu-
tes apr. KIoster-Aizputes «Aust-
rumu" mājām ar krep. II reģ^
9198. num. nostiprināta 1910. g.
11. dec. ar žurn. 1619. num. uz
Jēkaba, Mārtiņa d. Kalniņa
vārdu 1000 rubļu liela obligā-
cija, kāds parāds pārnests uz
minētām ..Austrumu" mājām no
KIoster-Aizputes „Megņu «Ms 13"
mājām ar krep. II reģ. 2586. n.
pie šo māju atdalīšanas, 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 24,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Olbigācijas
neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 7. augustā.
L. 379/35. 14853g

Priekšsēd. b. v. V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
22. maijā mir. Otto Aleksandcra
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. augustā.
L 2028/35 14930

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka ar
viņas 1935. g. 25. jūlija lēmumu
reģistrēti Dobeles tautas nama
savienības 1934. g. 9. decembra
valdes pieņemtie statūtu gro-
zījumi un nosaukums «Dobeles
latviešu biedrība". 14932_r

Jelgavā, 1935. g. 8. augustā.
Nodaļas pārzinis

tiesnesis G. V o i tk u s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gac'a 10. martā mirušās
Anras Brlgem (Brūgeen), dzim.
Krūmņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g.7. augustā.
L. 2033/35. 14929

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 9. maijā mir. Antonija
Marmakeviča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēn. laikā,
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. augustā.
L. 2035/35. 14928

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz Noteik.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzniecības reģis-
trā „A" ar reģ. 505. num. ierak-
stītās firmas „P. Neldners"
(Rīgā, Aspazijas bulv. 2) re-
ģistra folijā uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
9. augusta lēmuma pamata
ierakstīts prokūrists Hermanis
Castrovs ar pilnvaru-prokūru
1935. un 1936. gadam. 15036r

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu un Civ. proc. lik. 397.
un ? sek. pantiem,'uz Ilzes Jan-
sons lūgumu viņas prasības
lietā pret Nikolaju Ježovu dēl
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Nikolaju Ježovu, kura
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uz-
dot savu dzīves vietu Liepājā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienās „Val-
dības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības
lūguma un klātpielikto doku-
mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai nesu-
tīs pilnvarnieku un savu juri-
disku dzīves vietu. Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 7. augustā.
L. 273-L/35. 15007r

Priekšsēdētājab. v. V. V ī t i ņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļa,

uz Kazimira un Henricha Jā-
zepa d. Bartoševiču lūgumu un
saskaņā ar Civ. proc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1914. g. 3. novembrī Sventes
pagasta Litovkas mājās mirušā
Jāzepa Jāņa d. Bartuševiča at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. _t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 7. aug.
L. 1759a/35. 1501Ir

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 24. novembrī
mirušā Sergeja Grigorija d.
Lukjanova 1931. g. 15. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 25. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. augustā.
L 1019a/33. 15014

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Eduarda .lapsa
lūgumu un savu š. g. 16. jūlija
lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Aizputes
apr., Rudbāržu „Skudre" mā-
jām ar krep. II reģ. 837. num.
nostiprināta 1913. g. 13. nov. ar
žurn. 14882. num. uz Frīdricha
Frīdricha d. Firksa vārdu 150 r.
liela obligācija, 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 3,04 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 7. augustā.
L. 426/35. _ 14854g

Priekšsēd. b. v. V. Vītiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
paziņo, ka Juris Saukants un
Anna Jāņa meita Preiss noslē-
guši 1935. g. 8. jūlijā ar reģistra
4954. num. pie Liepājas notāra
G. Stengrevica pirmslaulības
līgumu.

Liepāja, 1935. g. 7. augusta.
L. 612/35. . 14855g

Priekšsēd. b. v. V. Vītiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 11. jūlijā aizmu-
guriski nospriests: starp Joki-
masu Dima un Amāliju Dima,
dzim. Krencs, 1931. g. 6. aprīlī
Aizputes ev.-lut. Sv. Jāņa baz-
nīcā noslēgto laulību šķirt un
atļaut šķirtai sievai saukties
viņas agr. uzvārdā

^ «Krencs";
piedzīt no atbildētāja prasīta-
jās labā Ls 25,— tiesāšanas iz-
devumu.

Liepājā, 1935. g. 8. augustā.
Akts 73-L/35. 15005r

Priekšsēdētāja b. v. V. V ī t i nš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
25. jūnijā Liepājā mir. Jēkaba
Anša d. Zelmeņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notāriāiā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald, Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīga spēka
stājušos.
L. 770m./35. 15006

Liepājā, 1935. g. 8. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Vitiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 15. janvārī
mirušā Jāzepa Andreja d. Bicāna
1934. g. 11. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 14. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. augustā.
L. 869a/35. 15008

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
? vīlnodaļa,

uz Ludvigas Romanovskas, .lo-
zefines Korms un Annas _ Za-
rinka lūgumu un saskaņā ai
Civ. proc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 30. dec.
Ilūkstes apr. Dvietes _ pagasta
Azermalu Ne 36. mājas miruša
Antona-Adama Romanovska at-
stāsto mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u.t. t, pieteikt tas
Šai tiesai 3 mēnešu laika, skai-
tot no šī sludinājuma iespieša-

nas dienas «Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 7. aug.
L. 1765a/35. 15012r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 9. novembrī
mirušā Jāņa Indriķa d. Rudziša
1934. g. 7. novembrī sastādītais
pagasta tiesā testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 1. ferbuāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g.7. augustā.
L. 964a/35. 15009

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 10. janvāri
mirušā Safrona Tirentija d.
Fomina 1933. g- 5. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 12. februāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. augustā.
L. 599 >/35 . 15010

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 23. oktobrī
mirušā Jāzepa Ādama d. Znotiņa
1934. g. 15. maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai*

Daugavpilī, 1935. g. 7. augustā.
L. 2057/34 15013

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
izklausījusi Matīsa (Mateuša)
Albina d., Donata, Vaclava
Strelču lūgumu atzīt Elijašu
Benedikta d, Strelču par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1935.
gada'15. jūnija lēmumu un Civīl-
proc; lik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Elijašu Benedikta d.
Strelču 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas «Valdības
Vēstn." ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; tā-
pat arī uzaicina visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot, ka ja pēc publikācijas ter-
miņa notecēšanas nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka minētais
Eiijašs Strelčs ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 7. aug.
L. 80a/35. 15152g

Priekšsēd. b. N. Ķ i gurs.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. lec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Feigas šenbergers ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. augustā.
L. 1185/35. 14933

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales civ. lik.
1239. p. un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1912. g. 26. janv. Jāsmuižas
nag. Soarānu s. mirušā Aloiziia

Zimeļa mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas «Valdības Vēstnesī" pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
minētā Zimela atstato kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 7. augustā.
Civ. 1. 602. 14935r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvras hipotēku banka;
Ls 200.— azdev.ima neno-

maksāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 26. oktobrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Jura Rizgas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Pļaviņās, Baznīcas ielā 24, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
14498. num. un sastāv no Jaun-
stukmanu muižas zemes gabala
94F, 1882 kv. metri platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1017,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 101,70 un jāuz-
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1935. g. 7. augustā.
Tiesu izp. K. Riekstiņ š

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g.21. augustāplkst. 10.30
Rīgā, Marijas ielā 102 , darbn.
pārdos Kārļa Feldmaņa dzelzs
dreijbeņķi, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 15395 '

Rīgā, 1935. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīga, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 22. augustā
pīkst. 10 Rīgā _, Gogola ielā
8/10, dz. 9 pārdos Kristīnes
Goldbergs un Pētera Vīksnes
„Ago" presi zābaku zoļu līmē-
šanai, negatavas dāmu kurpes,
galdus u. c, novērtētu par
Ls 267,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 15394r

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs atsauc sludinā-
jumu par Emmas Asmus kusta-
mās mantas pārdošanu izsolē
š._ g. 20. augustā (izsoles sludi-
nājums iespiests «Vaid. Vēstn."
š. g. 179. numurā). 15396r
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 16. augustā
pīkst. 10 Rīgā, Ganību dambī 5
kustama īpašuma pārdošana pie
Jākoba Hoffa atcelta.

Rīgā, 1935. g. 13. aug. 15385
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmītis
paziņo , ka 1935. -g. 28. augustā
pīkst. 10.30 Rīgā, Kr. Barona
ielā 77, veikalā Mārtiņa Plūgas
prasībā pārdos Marijas Krūmfņš
frizētavas iekārtu, novērtētu par
Ls 301,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 6. aug. 15384
Tiesu izpildītājs J.K u r m ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļaku iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. jūlija lē-
mumu, Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p., uzaicina 1933. g. 3. de-
cembrī mirušā Ivana (Jāņa)
Jegora d. Jegorova mantinie-
kus pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas uz nelaiķa atstāto mantību,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpie-
teic 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 5. augustā.
Aps. 1. 50/35. . 14744r

P. miertiesnesis Kalniņš.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļaku iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. jūlija lēmumu,
Civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p,
un Civ. proc. lik. 1401. P-, uz-
aicina 1933. g. 30. oktobrī mi-
rušā Donata Mateuša d. Koka-
reviča mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto mantību, atrodošos
Jaunla'tgales apriņķī, Viļakas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pec šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas «Val-
dības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 5. augustā.
Aps. 1. 51/35. I4743r

P. miertiesnesis K a 1 n i u š

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīL J. Pētersons
(Aizsargu iela 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 22. augustā pīkst. 12
Rīgā, Raiņa bulvārī 11, dz. 3
pārdos a/š. „Ķieģelis" kantora
iekārtu, novērtētu par Ls 447,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935 g. 13. augustā.
L. 2420 15399
Tiesu izpildīt. J. P ē t e r s o n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Vila Mežjāna
1935. g. 30. oktobrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Viļā Friča d. Mežjāņa Jelgavā
nekustamo mantu Viskaļu ielā
ar zemes grām. reģ. 13241. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 876,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauju iegūt nekus-
tamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 5. augustā.
15061 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesa sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Kalniņa Jelgavas pilsētas
nekustamo mantu, 5. hipot. iec.
ārzemes grāmatu reģ. 315. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 820,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauīa iegūt
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauškas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935 g. 7. augustā

15062 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Vila Ošenieka un Pētera
Budriķa prasību piedziņai 1936. g.
26. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba
Segliņa mant. masas nekustamo
mantu Jelgavas apr.. Jaunsvir-
laukas pag. Saigahs muižas
Godmaņu mājas, ar zemes grām.
reģistra 10004. num., 17,4 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5642,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 564,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man

tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-

dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. '506G

Jelgavā, 1935.g. 9. augustā.

Tiesu izpild. R. Mālkalns

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec,
tiesu izpildītājs v. i. A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 12 3.-12E0. pantiem pa-
ziņo, ka:

i) Miķeļa Strauta un firmas
,,Zulmanšun bkd.i" prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 6. decembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jurim Fārenhorstam pilnā
sastāvā un 14,61'pūrvietas platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., atdalītu no Dūru
muižas un sastāvošu no Vārmes
pag. kareivja 12. zemesgabala ai
zemesgrāmatu reģ. 10253. num.:

2) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 700,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,— Vaists
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 70,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 8. augustā.
L. 859/35. 15192
Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A.Men-
ši k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Vasilija Vasilija d.
un Lukerijas Anisima m. Orlovu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, Andreja
Pumpura ielā 37 a, 65. kv., ie-
rakstīta zerms grāmatu reģistra
2820. num. un sastāv no pil-
sētas zemes gabafa ar dzimt-
lietošanas tiesībām 246,75 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1656,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls. 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 165,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mautas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15195

1935. g. 8. augustā.
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils! , iec. tiesu izpildītājs A. M e n-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā-12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. gada
16. novembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Valentīnas Jāņa m. La-
bunskis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī,
Raiņa ielā 16 un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2512. num. un sa-
stāv no grautsgabala 275 kv.
asis platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1920,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6400,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 192,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
be,t 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1.civīlnodaļas kancelejā. 15199

1935. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau.
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. MenšU
kovs (kanceleja Daugavpiiļ
3. janvāra ielā 12), saskaņā arJ
Civīlproc ' . nolik. 1283.—1290. p./'j
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas I
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas'
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā,
izsolē Andreja Feodora d. Gri-
gorjeva nekustamo mantu pilnā'
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī
203. kv. Jātnieku un Grodņas
ielu st. ar J\T° 3 1it. ,,b", ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2552. num. un sastāv no grunts-
gabala 150 kv. asis platībā;

2) nekustamāmantapub!iskaiizsolei novērtēta par Ls '240,—.

3) tai ir ' hipotēku parāds
Ls 1500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des--'
mitā daļa — Ls 24,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja.
pārdodamās nekustamās mantas-
iegūšanai tanīs gadījumos, kad.
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 8. augustā. 15196
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dementija Trofima d. Par-
fenova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī,
Andreja Pumpura ielā 46 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3015. num. un sastāv no pilsētas
gruntsgabala ar dzimtslietošanas
tiesībām 154,38 kv. asis plaribā:

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls 1728;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 172,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās ' nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad:
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas-
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā..

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 8. augustā. 15197
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1.iec. tiesu izpild. A.Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.^
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fadeja Timoteja d. Iva-
nova '/2 ideālā daļa, Jevgeņijas
Kondrata m. Ivanovs , dzim.
Papkovs, Georgija, Vasilija,
Jāņa, Agripinas un Annas Teren-
tiju b. Ivanovu, ar tiesībām uz
>/2 ideālo daļu-vienlīdzīgās daļās
nekustamo mantu , kas atrodas
Daugavpilī, I pils. iec. Tirgus
ielā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3735. num. un sastāv no
gruntsgabala 96 kv. asis platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.104,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1310,40 un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 8. augustā. 15198
Tiesu izpildītājsA.Menšikovs.



Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1.iec.tiesu izpild. A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donata Andreja d. Pudža ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Dublinieku s. 7. viens, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
11454. num. 11,500 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1270,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —novērtēj , desmitā daļa —
Ls 127,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 10. augustā. 15193
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pie-
dziņai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Franča
Jāņa d. Papiņa nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag. Putn'ņu
68Fa un 68Fb mājas un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
17084. num. un sastāv no 2 z;mes
gabaliem 14,55 ha platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2134;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600:

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 213,40 un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantss ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildi āja kanelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kaneclejā.

1935. g. 10. augustā. 15200

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21, decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Agatss Andreja m. un Teklas
Jāņa m. Pastars — katrai tiest
uzi/7 d. Antona un Aloiza
Jāņa d. Pastaru—katram pieder.
s/,4 d. nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Strēlnieku mājas 56F,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13559. num. un sastāv no zemes
gab. 30,92 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1472,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 147,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 10. augustā. 152)1

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpili 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 21. decembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Jēkaba d. Šnepsta nekus-
tamo mantu pilnā sastāva , kas
atrodas Daugavpils apr., Jāsmui-
žas pag. Mazo-Šnepstu un Up-
mališu (Ukmanišu) s. v. 3. num.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
12830. num. un sastāv no zemes
gab. 3,902 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 630 ,— ;

3) tai ir hip. parāds Ls 600;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls-63,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas š£s nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 10. augustā. 15191
Tiesu izpildītais A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 15. februārī
pīkst 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Niko'aja
Jāņa dēla Haruna nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 6111. folijā, un
sastāv no Demenes mācītāja
muižas zemes gabala ,,Labdari
19F" 14,78 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1114;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 111,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-

gūšanai ;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 14970

Grīvā, 1935. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas .prasības apmie-
rināšanai 1936, g. 15. fetruāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publ. izsolē
Nadeždas Osipa m. Pantjvičs
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pag., ie-
vesta zemes grām. reģ. 6155. folijā
un sastāv no Varnoviču muižas
zemes gabala „Palejas mājas",
19,832 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 530;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 53,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedējas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14971

Grīvā, 1935. g. 7. augusta.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavp ils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
givpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 15. februāri
pīkst. 10Daugavp ils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Jura
Jēkaba d. Kuršeita nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 6078. folijā un
sastāv no Kalkunes-Berkenhegen
muižas zemes gabala Sprīdīši
197F, 1,62 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 540,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 54,— un
jāiesniedz 1 Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 14972

Grīvā, 1935. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 15. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kriš-
jāņa Jāņa d. Kakstes nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Asares pag., ievesta zemes grā-
matu reģ. 5683. folijā un sastāv
no Asares muižas zemes gabala
Audzītes 10F un lOFa mājām,
20,71 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2373,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 237,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā- 14973

Grīvā, 1935. g. 8. augustā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 15. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Jēkaba d. Dronkas nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag., ievesta zemes
grām. reģ. 5273. folijā un sastāv
no Bevernes (Bebrenes) muižas
zemes gabala ,,Lakstīgalas 79 F"
mājas, 10,96 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 966;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 96 .60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 14974

Grīvā, 1935. g. 7. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 15. februārī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā 'publiskā izsolē
Minnas Pētera m. Galvāns ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pag., ievesta
zemes grām. reģistra 2048. folijā
un sastāv no Rebinovka
II mājām, 63,88 pūrvietas pla-
tībā pēc plāna;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par LS 5289;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 528,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 nedē-
ļas) pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 14975

Grīvā, 1935. g. 7. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 22. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Nadeždas Nikandra m. Vandveš-
Bubko (arī Bubko) nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Andrupenes pag. Rudušku s.,
ievesta zemes grām. reģ. 561. fol.
un sastāv no derīgas un nede-
rīgas zemes 156 dtset. 1460 kv.
asis kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9793—; .

3) tā nav apgrūtināta ar
hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatj. zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 264/35.

1935. g. 9. augustā. 15211
Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 22. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāiē pirmajāpubliskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jevtina Andreja dēla Kuzmina
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
„Poddubje", ievesta zemes grām.
reģistra 22780. fol. un sastāv no
2 zemes gabaliem 1it. ,,I" un
lit. „I-a", 10,140 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1198,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drosi-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic lidz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 9. augustā.
L. 1052/35. 15213

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 22. febr.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Agafona Afana-
sija d. Ivanova nekustamo mantu,
Kas atrodas Daugavpils apriņķī
Preiļu pagastā Moskvino s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 30176. fol. un sastāv no
32 viensētas — 28,195 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—; .

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 222/35 15212

1935. g. 9. augustā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
22. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pumājā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Ādama Antona
d. Zeltiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Dauguvpils apriņķa
Preiļu pag. Kokorīšu s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 13440. fol. un sastāv no
7. viensētas — 5,527 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 498,— :

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. 976/35.

1935. g. 9. augustā. 15214
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvija» hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. gada
19. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Mārtiņa dēla Donga (Dongo)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānos, Kapsētas
ielā 10, ierakstīta zemesgrāmatu
reģ. 27. num. un sastāv no ze-
mes gabala 1104F num., 1725
kv. m platībā;

2) nekustamās manta izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls600;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa Ls40— un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumento; varieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15064

Viļēnos, 1935. g. 9. augustā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Latvijrs hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. gada
19. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Madaļas
Ivanovs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Viļēnos,
Dārza iela 18, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 242. num. un
sastāv no zemes gabala 404 F,
662 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 240,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 24 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1935. g. 9. augustā.
15053 Tiesu izpild. (f. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. gada
19. oktobrī pīkst '. 10 Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Helēnas
Viktora m. Jevsejevs, dzimusi
Daškevičs, unValentinas Evgenija
m. Evsejevs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnos, Pļavas ielā 9 un Maltas
ielā 9, ierakstīta zemes grām.
reģ. 191. num. un sastāv no
zemes gabala 135 F, 966 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 108,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100 —

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtuma desmitā daļa
Ls 10,80 un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 15066

Viļēnos, 1935. g. 9. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

l)Latvijas hipotēku bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Varakļānu pagasta sabiedrības
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānos Tirgus
laukumā Rēzeknes apr. hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra . 5244. num. un
sastāv no zemes gabala 166 ar
nosaukumu ,,Varakļānu miesta
gruntsgabals 166", 0,535 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.672,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 20.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1167,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 9. augustā.
15067 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Sergeja Michailova un Teveļa

Sera prasības apmierināšanai
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Sergeja Titova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnos, Vakzales ielā 3, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 194. num.
un sastāv no zemes gabala 208F,
5219 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 570.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 57,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15068

Viļēnos, 1935. g. 9. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1935. gada
19. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nosona Leizera d. Talvinska ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānos, Barkavas
ielā 16, ierakstīta zemes grāmatu
55. num. un sastāv no zemes
gabala 718 F, 594 kv. m. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1690,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 169— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 150^9

Viļēnos, 1935. g. 9. augustā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Cifu iestāžu
sludinājumi.I _J

liii tonālā lira
bufeti.

Ofertes iesniegt līdz š. g. 20. aug.
pīkst. 10. Tuvākas ziņas pie
teātra administratora. ' 15293

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. augustā pīkst. 11 Rīgā,
Kaļķu ielā 19, veik., pārdos
vairāksolīšanā Danieļa - Meiera
Levi spoguļus un rakstāmmašīnu ,
novērtētus par Ls 398,—, viņa
tirdzn.-rūpn. nodokļu parāda
piedzīšanai. 15280

Rīgā, 1935. g. 11. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g,
21. augustā pīkst. 11 Rīffā,
Gogoļa ielā 7, darbn., pārdos
vairāksolīšanā Michaila Karavo-
kiros fabrikas mašīnas, novērtē-
tas par Ls 4800,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935.g. 14.augustā. 15400

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
21. augustā pulksten 14 Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 4, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Nochuma-
Kalmaņa un Annas Trocku
naudas skapi, novērtētu par
Ls 218,—, viņu ienāk, un krīzes
apk. nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935!g. 11. augustā. 15278

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo , ka 1935. g.
21. augustā pīkst. 14 Rīgā, M. Ka-
lēju ielā 18, dz. 3, pārdos vairāk-
solīšanā Leibas un Nechames
Blumenau šujmašīnu un mēbeles,
novērtētas par Ls 221,—, viņu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 11. augustā. 15279

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka 1935,
gada 21. aug., pīkst. 14, Rīgā,
Antonijas ielā 5, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Rūdolfa Helda
zirgus, novērtētus par Ls 240 —
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 15285g

Rīgā, 1935. g. 6. aug.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
23. augusta pīkst. ll», Rīgā,
Švarcmuižas iela 3_a, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Aleksan-
dra Freidenfelda mēbeles, no-
vērtētas par Ls 494,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 15398r

Rīgā, 1935. g. 13. augustā.

Blomes pag. Blomes
6-kl. pamatskolai,

Valkas apr., c. Blomi, vajadzīgi

2 skolotāji
(1 vīrietis un 1 sieviete). Ve-
ļami muzikāli un kas spēj mā-
cīt lauksaimniecību, praktiskos
darbus un angļu valodu. Lū-
gumi ar Ls 2,— zīmognod. un
vajadzīgiem dokumentiem ie-
sūtāmi pag. valdei līdz š. g.
23. aug. Kandidātus izraudzīs
pag. valdes sēdē š. g. 24. aug.
pīkst. 14. Vēlama personīga
ierašanas. Dzelzceļa piestātne
Biksēja 5 km, auto plest. Smil-
tene 8 km. Tālr. Blome 5.

1* Pagasta valde.

Rīgas-Jūrmalas pils. valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. V 74904/289,
ko Stopiņu pag. valde izsniegusi
Kristapam Dreiinanim, 15352g

Annenieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
ser. BN 003424/28188, ko Dau-
gavpils pref. 1930. g. 24. febr.
izdevusi Pēterim Cichanovičam.

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) kara klausības apliecību 338,
ko 1926. g. 9. sept. 11. Dobeles
kāju. pulka komand. izdevis Jā-
nim Jāņa d. Krēsliņam; 2) kara
klausības apl. 2133, ko Aizpu-
tes-Kuldīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 30. janv. izdevis Pēte-
rim-Herbertam Pētera d. Jan-
sonam; 3) kara klausības apl.
1219, ko Vidzemes artil. pulka
komand. 1927. g. 10. jūnijā iz-
devis Lambertam Rūdolfa d.
Bērziņam, un 4) 18. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde izdev.
Vlārtiņam-Voldeināram Liepi-
aam. 15230g

Bauņu pagasta valde atsauc
„Vald. Vēstn." 1935. g. 149. num.
iespiesto sludinājumu, ar kuru
par nederīgu izsludināta nozau-
dētā Latvijas iekšzemes pase
ser. ZK .N» 000963, ko šī pag.
valde 1927. g. 21. sept. izdevusi
Aleksandram Anšmitam. zirga
pase 10898/248, ko Mujānu pa-
gasta valde 1931. g. 6. sept.
izdevusi Annai Zirnis, un zirga
pase 23672/668, ko Rozēnu pag.
valde 1929. g. 2. maijā izdevusi
MārtiņamMencļm.

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
Kirilam Trifanovam izdotās un
nozaudētās: 1) Latv. pasi ser.
NL N> 008736/1136, kas iztlota
1928. g. 30. apr.; 2) zirga pasi
928, kas izdota 1926. g. 7. apr.,
un 3) labības gram. 217, kas

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. KV 002176/2548, ko
Jēkabpils apr. priekšn. 2. iec.
palīgs 1928. g. 14. janv. izdevis
Oto Bokam. 14283g_

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. PT
JMs 003832/632, kas 1927. gada
29. nov. izdota Annai Bankma-
nis, dzim. Brencis, un 2) ser
PV N> 014570/1020, kas 1931. g.
5. maija izdota Velgai Kļava.

Kalnciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. JZ Nj 018942/
7938, ko Kapiņu pag. valde
1930. g. 24. aprīlī izdevusi Vla-
dislavam Krukovskim. 14286r

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LP JM» 005338/
5338, ko viņš 1929. g. 29._ aug.
izdevis Aleksandram Sprūde.

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
K. T. 018772/2772, ko šī pag.
valde 1928. g. 2. jūlija izdevusi
Šarlotei Barannikovs. 14288r

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935. g. 21., 22. un 23. augustā
pīkst. 18 zeltu, sudrabu, ap-
ģērbus, grīdsegas, ādas, traukus
un citas nepagarinātas un neiz
pirktas ķīlas no 1935. g. 2. jan-
vāra līdz 26. janvārim , iesk. ar

JVsE 76205—94160.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. L Ns 45771/
9171, ko Daugavpils darba apg.
1932. g. 23. jūlijā izsniegusi An-
nai Dobrecovs. 15166g

Rīgas pilsētas lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas ķīlu zīmes: JV« JV» E
216402, 167880, 143727, 143726.
201885, 144178, 129894, 75918.
69151. 116062, 181768, 74138,
74139, 221880, 205495, 206040,
213316, 74973, 74974, 74975.
74976, 115743, 115744, 105505.
103313, 172238, 179342, 179969.
(15268g) Valde.

Noteikumi
par dzīvokļu nodokli (Rūjienā,

pieņemti Rūjienas pils. valdes 1935. g. 18. maija sēdē
(13. prot. 3. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1935. g. 27. maija 115253. rakstu.
1. Rūjienas pilsētas valde noteikusi šādu pilsētā maksājamo

dzīvokļu nodokli:
ar gada īri

līdz Ls 80, 10"/(i no dzīvokļa gada īres
no Ls 81— līdz Ls 180, 15%> „

pāri par Ls 180, 20%> „
Piezīme. Nodokļus aprēķinot, nepilni 10 sant. noapaļojami

par pilniem.
2. Dzīvokļu nodoklis nav jāmaksā:
1) par telpām, kuras aizņem valsts un sabiedriskas iestādes,

tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumi, kā arī par citām
līdzīgam telpām, ko nelieto apdzīvošanai, un

2) par patversmēm, nabagu namiem un citām labierīcības
iestādēm.

Piezīme. Dzīvokli, kas atrodas šā panta pirmā un otrā
punktos minētas telpās un ko apdzīvo privātpersonas
un ierēdņi, apliekami ar nodokli pēc vispārīgiem notei-
kumiem.

3. Pilsētas dzīvokļu nodoklis jāmaksā visiem, kam ir savs
dzīvoklis pilsēta, vienalga, vai viņiem dzīvoklis ir pašu namā,
vai viņi dzīvokli īrē, vai lieto par brīvu.

4. No dzīvokļu nodokļa maksāšanas atsvabināti:
a) ārvalstu diplomātiskie pārstāvji, kas akreditēti pie Latvi-

jas valsts, un pārejās personas, kas atrodas ārzemju sūt-
niecību, labdarības iestāžuun misiju sastāvā un maksā
dzīvokļu nodokli savā pastāvīgā dzīves vietā;

b) visi pijsētas sociāli apgādājamie;
c) trūcīgas kareivju un karā cietušo ģimenes un kara inva-

lidi, kas saņem, pensijas.
5. tDzīvokļu nodokļa lielumu aprēķina un noteic pēc dzī-

vokļu īres lieluma vai dzīvokļu vērtības, ieskaitot īres objektā
visas blakus ietaises.

Piezīme. Nodoklis par visu dzīvokli jāmaksā arī advo-
kātiem, ārstiem, zobu ārstiem un cita aroda darbinie-
kiem, ja minēto personu biroja vai aroda telpas ir sa-
kara ar dzīvokļi un noder apdzīvošanai un ja par šīm
telpām nemaksa atsevišķu nodokli.

6. Dzīvokļu nodoklis aprēķināms pēc īres vērtības seko-
šos gadījumos: .

a) ja dzīvokli lieto nama saimnieks;
b) ja īres maksa uzrādīta zemāka par tamlīdzīga dzīvokļa

parasto vidējo cenu.
P i e z ī m e. Normālo īres maksu pēc vajadzības noteic pil-

sētas valde, ņemot par pamatu: a) līdzīgu dzīvokļu
īri tai paša nama, vai b) līdzīgu dzīvokļu īri tuvākā
apkaime. Vajadzības gadījumā dzīvokļus apskata uz
vietas pilsētas ierēdņi un ievāc vajadzīgās ziņas.

7. Dzīvokļa nodoklis jāmaksā pēc tās dzīvokļa īres vai
vērtības, kāda šim dzīvoklim bijusi 1. decembrī pirms nodokļa
gada.

8. Ja kāds vienā un tai pašā nama īrē vairākas telpas, tad
dzīvokļa nodoklis jāaprēķina pēc šo telpu īres kopsummas.

9. Nodokli aprēķina pilsētas
^

valde. Vajadzības gadījumā
īres nodokļu aprēķināšana pilsētas valdei tiesība pieaicināt
lietpratēju no nodokļu maksātājiem.

10. Katram nama īpašniekam vai viņa vietniekam līdz no-
dokļa gada 1. martam jāiesniedz uz noteiktām veidlapām zinaspar viņa nama apdzīvotam telpām. Veidlapas ziņu iesniegšanai
pilsētas valde izsniedz katram nama īpašniekam vai tā piln-
varniekam.

11. Par iepriekšējā punkta neizpildīšanu nama īpašnieks vai
viņa vietnieks sodāms ar naudas sodu līdz 6 latiem, bet par ap-zinīgi nepareizu ziņu sniegšanu vainīgais sodāms ar naudas sodu
līdz _20 latiem. Sodu uzliek tiesu iestāde, un šīs sodu naudas nāk
pilsētai par labu.

12. Pilsētas valde paziņo katram nodokļu maksātājam vi-
ņam uzlikto nodokļu summu. 14 dienu laikā pēc paziņojuma sa-
ņemšanas katrs nodoklumaksatajs var iesniegt sūdzību Rūjie-
nas pilsētas valdei. Pilsētas valdes lēmumus ar domes tiesībām
nodokļu lietas var pārsūdzēt 1 mēneša laikā pēc lēmuma pazi-
ņošanas dienas Rīgas apgabaltiesas administratīvai nodaļai. Val-
des lēmuma pārsūdzēšana neaptur nodokļu piedzīšanu. Dzī-
vokļu nodoklis jānomaksā pilsētas valdes noteiktā un izziņotā
termiņa.

13. Par noteiktā termiņā nesamaksāto nodokli jāmaksā
soda nauda Vs°/o mēnesī no nesamaksātās nodokļa summas. Sodanaudu aprēķinot, nepilnus mēnešus un latus skaita par pilniem.

14. Ārkārtējos gadījumos pilsētas valdei ir tiesība uz
iesniegto lūgumu pamata pagarināt nodokļa nomaksu, atļaut to
samaksatpa dalām, samazināt vaipavisam atlaist.

15. Sie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izslu-dināšanas ,.Valdības Vēstnesī". 15159r
Pilsētas galva Aru. Krēsliņš.

Sekretārs O 1 i. Ievinš

Lizuma-Sinoles pagastiem
Cēsu un Valkas apr.. vajadzīgs

rajona ārsts,
ar dzīves vietu Lizuma pag. Ve-
lēnā — 6 km no Lizuma dzelzc.
stacijas.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apgaismošanu, ap-
kurināšanu, augļu dārzs un
zeme.

Arstieim kas vēlas šo vietr
pieņemt, jāiesniedz līdz pieņem-
šanas dienai 1935. g. 3. sept.,
pīkst. 12 Lizuma pag. valdei lū-
gums ar Ls 2,— zīmognodevu
un vajadzīgiem dokumentiem.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākas ziņas pag. valdes kan-
celeja. Talr. 4. 15233g

Pagasta valde.

Nirzas pagasttiesai
Ludzas apr., vajadzīgs

va&stveāis.
Vēlēšanas notiks š. g. 4. sept.,

pīkst. 12 tiesas sēdē Nirzas pag.
nama. Alga Ls 80,— mēnesī,
Lūgumi ar Ls 2,— zīmognod.
un dokumentiem par izglītību,
līdzšinējo praksi un veselību
jāiesūta līdz 4. sep. 15224g

Pagasta tiesa.
Iekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgām: 1) bij.
Tolkavas pag. valdes 1921. g.
8. nov. Aleksejam Basovam iz-
sniegto iekšz. pasi JMe 1623, un
2) Šķaunespag. valdes 1928. g.
19. aug. Jāzepam Malinovskim
izdoto Latvijas iekšz. pasi MN
-Ne 024352. 15281g_

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. L. JMģ 63309/
1867, ko Rēzeknes pils. v. iz-
sniegusi Matvejam Bobrovam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. V .N» 67059,
ko Līgatnes pag. valde 1932. g.
izsniegusi Hugo Kaufeldam.'

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R N_> 77706/
32553, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 20. jūnijā izsniegusi
Zofijai Pavlovič, dz. Zingels.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R N< 143136/
144538, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 22. XI izsniegusi
Jānim Priedniekam. 15257g

Ances pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
K JMa 14922/432, ko šī pag. valde
1934. g. 19. dec. izdevusi Edu-
ardam Ozolam. 15231g_

Aizputes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 67. la-
bības gram.. ko šī pag. valde
izdevusi Fricim Sprude. 15232

izdota 1934. g.: 4) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
Kirila Trifanova rudai, 10 g. ve-
cai ķēvei ar krēpēm uz kreiso
pusi, 143. cm augstai; 5) Latv.
pasi ser. NL Nj 008907/1307, ko
šī pag. valde 1928. g. 10. maijā;
6) kara klausības apl. dublik.
4165, ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1933. g. 6. martā, un
7) darba grām. 118, ko Kabiles
pag. valde 1932. g. 11. jūnijā iz-
devuši Michailam Trifanovam;
8) Latv. pasi ser. NL M> 008754/
1154, ko šī pag. valde 1928. g.
30. apr. un 9) karā klausības
apl. 6648, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka komand. 1927. g. 29. maijā
izdevuši Jānim Trifanovam;
10) Latv. pasi ser. ZT N> 014438/
5288, ko šī pag. valde 1933. g.
5. dec. izdevusi Feklai Trifa-
novs, dz. Kudelinš. 13569g

Biržu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KV
JMī> 021802, ko Zasas pag. valde
1928. g. 4. maijā izdevusi Ma-
rijai Podžuks, arī Podziks, un
2) Andrupenes p. valdes 1928. g.
25. aprīlī Jāzepam Kraulim iz-
doto Latv. iekšz. pasi ser. NM
?Mi 002153. 14319g _

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto ku-
meļa reģistrācijas zīmi 459. ko
Alšvangas pag. valde 1932. g.
14. oktobrī izdevusi Andžam
Purini.

^ 14412r
Ipiķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 12. labības
gram., ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Ernestam Bankovskim.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgam nozaudētas: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. LK .Ne 010100,
ko Jelgavas apr. priekšnieks
1928. g. 3. janv. izdevis Pauli-
nei Minnai Gusts; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. KN H> 016852,
ko Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšn. 1931. g. 9. novembrī iz-
devis Žanim Aleksandram Red-
licham; 3) Latv. iekšz. pasi ser.
LK M> 014761, ko Jelgavas apr.
priekšn. 1928. g. 12. martā izde-
vis Katrinei Valters; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. PV JSl> 010716,
ko Bikstu pag. valde 1927. g.
3. dec. izdevusi Robertam Kār-
lim Koškinam; 5) Latv. iekšz.
pasi ser. LJ JSlu 00612, ko Bērz-
muižas pag. valde 1927. gada
11. okt. izdevusi Annai Zankov-
skis; 6) Latvijas iekšzemes pasi
ser. C.I Nj 014163, ko Paņemu-
nes pag. valde 1927. g. 20. dec.
izdevusi Alfrēdam Biezais;
7) Latvijas iekšz. pasi JNs 6874,
ko Jelgavas prēf. 1920. g. 28. jū-
nija izdevis Jānim Barnaks.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks#izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšz. pasi ser.
N.ļ Nj 000567/1566, ko Madonas
apr. po\. 1. iec. priekšn. 1932. g.
29. jūnijā izdevis Jānim Erma-
novam. L4_404g_

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu ieroču atļauju 930/3396. ko
viņš 1934. g. 29. jūnijā izdevis
Konradam-Reinholdam Popam,
dzīv. Iršu pag. 16a mājā. 14980

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgām Latv. iekšzemes
pases: 1) CV J^> 16456, ko Aiz-
upes pag. valde 1928. g. 24. janv.
izdevusi Frīdricham-Edgaram
Erlicham, un 2) LV Jslu 007507,
ko Matkules pag. valde 1932. g.
17. jūnijā izdevusi Lizetei-Mar-
tai Erlichs, dzim. Lagzdiņš;
3) 3926. kara klausības apliec,
ko 12. Bauskas kājn. pulka ko-
mand. 1928. g. 25. maijā izdevis
Arkakijam Kozlovskim; 4)27.la-
bības grām., ko Matkules pag.
valde izdevusi Andrejam Grīn-
bersram. ' I5115ir

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
17 g. v. beram zirgam ar krē-
pēm uz kreiso pusi, 135 cm
augstam. Zirgs atrodas pie
Fadeja Agliša, Popsuiku c.
Pases izdevēja iestāde nezi-
nāma. 2) Latv. pasi ser. MN
Ni 019287/1087, ko šī pagasta
valde 1928. g. 23. februārī iz-
devusi Aleksandram Vouda.
3) Latv. pasi ser. MN N> 020988/
2788, ko šī pag. valde 1928. g.
15. jūnijā izdevusi Michalinei
Bulis, dzim. Otzulis. 4) Zirga
pasi 11.00. ko Kaunatas, pag.
valde 1926. g. 25. febr. izdevusi
Izidoram Kozlovskis un kas,
zirgu pārdodot, pārrakstīta Do-
natam Biezajam. 5) Latv. pasi
ser. MN Ni 021073/2875, ko šī
pag. valde 1928. g. 16. jūlijā
izdevusi Aleksandram Vouda.
6) zirga pasi 11 g. v. melnam
zirgam ar krēpēm uz labo
pusi, 144 cm augstam, labā pa-
kaļkāja līdz vēzītim balta.
Zirgs atrodas pie Boleslava Ru-
dzinskis, Vurpulu c. Pases iz-
devēia iestāde nezināma.

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) iekšz. pasi
ser. MP 05639, ko šī pag. valde
1928. g. 7. apr. izdevusi Sta-
ņislavam Slīšanam; 2) iekšz.
pasi ser. MZ J\u 013091, ko šī
pag. valde 1931. g. 10. jūlijā iz-
devusi Benedikta! Slišans, dz.
Seipuls; 3) iekšz. pasi ser. MZ
Nq 013555, ko šī pag. valde
1933. g. 20. martā izdevusi Al-
binai Mikučanovs; 4) kara kl.
apl. 1064, ko Vidzemes artil.
pulka komand. 1926. g. 31. aug.
izdevis Staņislavam Vinča jd.
Slišanam. 14532g

Pūres pag. valde izsludina
par nederīgiem nozagtos Luda
Karkliņa dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi C. V. 014283. ko
šī pag. valde izdevusi 1927. g.
26. oktobrī, un 2) karaklausī-
bas apliec. 418, ko Tukuma-
Talsu kara apr. priekšn. izdevis
1927. g. 13. jaiņyarL_ 14316r

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas pasi N. P. 021443/643. ko
Keču pagasta valde 1928. g.
19. maija izdevusi Robertam
Kalniņam. 14184r

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka 1935,
gada 22. aug., pīkst. 14, Liepājā
Jaunā ostmalā 7, pārdos vairāk-
solīšanā Zāras Brūns, viesnīcas
un restorāna iekārtu, novērtētu
par Ls 2121,—-, 1932. g. traktieru
nodokļu parada samaksai. 1516S

Liepājā, 1935. g. 6. ausr.

Dagdas pag. valde paziņo, ka
saskaņā ar šīs valdes no š. g.
4. un 7. jūnija un Daugavpils
apr. skolu valdes š. g. 2. jūlija
lēmumu, nolemts mainīt Dag-
das pagasta skolu nosaukumus,
nosaucot: Magnusovas pamat-
skolu par „VecozoIu", Kazimi-
rovas par ..Dzintaru" un Biko-
vas par ,.Dzeguzes" pamatsko-
lām. 14406g

Pagasta valde.

Kuldīgas virsmežniecība
1935. g. 16. septembrī pīkst. 12, Kuldīgas virsmežniecības kancelejā
Kuldīgas pagasta Mežmuiž ,ā mutvārdu izsolē
pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:

1. iec. mežniecībā , kopsummā 5 vienības , no Ls 21 — līdzLs 466,— vērtībā;
3. iec. mežniecībā , kopsummā 6 vienības, no Ls 26— līdz

Ls 1568,— vērtībā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 15284

Valsts saimniecības departaments
izsludina 1935. g. 20. augustā pulksten 11 rakstveida izsoli

500 tonnu koksa Mdei.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu un nodro-

šināti 5% apmērā no piegādes vērtības, iesniedzami slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 1935. g. 20. ai'gušta koksa piegādi".

Tuvākus paskaidrojumus sniedz un ar izsoles noteikumiem
var iepazīties departamenta administratīvā nodaļā 7. istabā
darba laikā. L 2354 15282

9. Madonas aizsargu pulka komandieris
izsludina rakstveida sacensīhu

iekšēj. krāsošanas darbiem aizsargu
nama jaunbūvei Madonā.

Sacensība notiks 1935. g. 21. augustā, pīkst. 11, 9. Madonas
aizsargu puika štābā, Madonā, Avotu ielā 8.

Drošības nauda Ls 300,—. 15377
Piedāvājumi slēgtās aploksnē; ar zīmognodevu un uzrakstu:

,,Sacensībai krāsošanas darbiem aizsargu namā Madonā" iesnie-
dzami līdz š. g. 21. augustam, pīkst. 10.30, 9. Madonas aizsargu
pulka komandierim Madonā, Avotu ielā 8. Ar roteikumie'Ti var
iepazīties pulka š ābā Madonā no pīkst. 9—15, tāpat tos usūta
arī uz pieprasījumu. Pulka kemandieris (parak:ts).

Šoseju un zemes ceļu depart. 10. raj. inženieris
savā kancelejā Madonā Upes ielā 3 š. g. 23. augustā pulksten 11
izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē 87,50 m gzra dzehs fermu
tilta pār Aiviekstes upi, Ļaudonā, uz Madonas-Ļaudonas-Knistpils
I šķ. ceļa, 15283

krāsošanas darbus.
Drošības nauda Ls 100,—. L 2358
Ar tuvākiem noacīiumi?m var iepazīties rajona kancelejā.



Lomos Sarkana Krusta 3-UasWs naudas loterijas Ne 34II. klases izlozes
oficiatais vinnestu saraksts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas JV» 34 II. klases izloze notika no 1935. g. 5. līdz 8. augustam. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra
apstiprinātiem noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000 sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
Ls 5000,-

33594

Ls 3000,—
147951

Ls 1500,-
63507

ā Ls 1000,—
91761 125039

ā Ls 700,—
12962 105420

ā Ls 400,—
43995 94871 105765
ā Ls 200,—

3998 12659 25408 28779 133537
ā Ls 100,—

6037 37960 59205 61142 64953 70259 77807 82346 82748
S2889 85213 95270 115185 119392 121780

ā Ls 70,—
7166 27943 30946 32291 32806 40585 43074 43569 46505
49678 56779 57055 62280 63408 71667 76424 81089 90007

95105 113508 117441 130982 137842 143700 148324
ā Ls 40 —

2101 5679 6060 8425 11714 11786 16728 22072 24303 26594
29521 32072 40402 40595 40954 41389 42903 50883 58570
€4783 66692 67320 70764 74982 76232 76278 78549 80285
85272 89353 90795 93228 96924 101093 101832 103367
104024 108426 113826 123199 124127 125404 127306
128451 128743 129334 136916 137673 138958 148787

ā Ls 20,—
198 282 917 1271 1744 2102 4011 4126 4716 4736 8236

?9327 9388 9598 9654 10112 11946 13437 13547 14099 14152
15404 19199 19247 19487 19609 24073 25099 25166 25706

26200 26252 28531 29138 29676 30572 30588 31848 32061
32448 35540 36195 36660 36717 36835 38507 38902 39115
40032 41796 41829 42788 42849 43820 45844 47696 48115
48595 49322 51559 52017 52961 55782 56780 59168 59259
«0117 60837 61348 61688 62420 64295 64662 65294 67369
67913 69065 71445 72069 72596 72777 73143 74174 75293
75623 75684 76942 77145 77175 78026 78305 78339 78417
81443 84360 84402 85200 85541 85946 86416 87075 88940
«9871 91277 92335 92434 92643 93897 94161 95010 100058
100756 103195 103696 104235 104290 106003 106184
109040 109462 109970 110336 111966' 114074 114883
115850 116537 117311 117607 117763 117828. 117962
120850 121774 122065 123186 123699 124467 125189
126124 127777 128741 128984 129490 130032 132393
133594 134435 134499 135432 136427 136727 136874
136928 136966 137101 138667 138708 140773 141043
141319 141832 143711 143753 144310 144681 144815
145934 147423 147440 148773 148929 149590 149722

149865
ā Ls 10,—

306 1867 2322 2498 2502 2535 2548 2710 2807 2860 3009
3017 3407 3523 3766 3809 3945 4145 4548 4669 4794 5109
5112 5134 5249 5382 5518' 5648 5950 6053 6208 6616 7026
7621 7843 9948 9973 10454 10760 11185 11367 11742 11745
11917 11979 12034 124S0 12490 12569 12610 12675 12834
12888 13122 13490 14006 14312 15202 15217 16321 16397
18664 19119 19141 19216 19414 20064 20245 20567 20686
20756 20806 20903 21085 2140! 21619 21621 21988 22178
22530 23084 23349 23697 23778 23814 23890 24154 24172
24217 24297 24953 25010 25028 25081 25194 25823 26117
26738 ?7876 27887 28233 28649 29229 29454 29486 29539
29587 29632 30069 30108 30793 30993 30996 31488 31618
31711 3'141 32551 32719 32896 32900 33124 33174 33194
33?79 34079 34280 34293 35927 36254 37016 37055 37255
37538 37713 38708 39191 39516 39979 40049 40056 40184
40677 41114 41264 41368 41597 41917 41975 43069 43440
43543 43587 44756 44914 44961 45283 45447 45550 46800
47040 47316 47422 47525 47961 48005 48625 48910 49410
50910 51335 51766 52136 52233 52467 52809 52831 52914
53546 54074 54714 55187 55573 56260 56436 56902 57836
575P7 58093 58322 58490 59273 59503 59687 59817 59838
60741 60S50 61037 61167 61296 61613 61873 61894 61931
62489 62823 62864 62998 63290 63446 63835 63968 64974
65095 65696 65721 66326 66381 66391 66393 66608 67001
67075 67173 67281 67330 67448 67785 68270 68775 68846
68869 69496 69828 70193 70685 70701 71386 71806 72353
5 082 fS7«13 74415 74621 74888 75046 7555
7fiiS7 7fiW 76575 77050 77103 77205 77537 77791 78096
78 40 ir 5S 7944? 79504 79689 79975 SOM 80,04

s asi s i«as ss sss
S WĒ SI 89809«80 W5 90»

9O402 90535 90639 90806 9! 95 91480 92826 93696 93775

tss SS SS SS SSKSjajĶ SS
S = = K| = Sf S
ss sš īssi sl
K JS JS i S?
Bffi :is l!f I ? H ļS
ss as iii i i ss
11S Ķli1ii
H s =s|E Iin iii is i i i iii
140851 140958 141785 41816 41920 419g

^142279 142357 142675 143101 143516 4375/ 1«om
1143981 144081 144322 144366 144511 145023 145343

145348 145677 145988 145998 146201 146456 146520146827 146964 147089 147187 147384 147385 147544
147689 147917 147976 148090 148180 148666 148828

149484 149616 149991

ā Ls 6,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.
Katra nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
16 24 58 64 78 110 111 135 142 lSl 161 165 184 186 215

227 287 323 403 435 437 450 469 476 479 519 529 549
589 621 627 640 651 691 695 750 765 847 859 874 879
880 897 901 948 969

1062 125 144 169 186 189 190 199 201 212 218 249 377
403 407 436 442 455 507 510 540 563 566 573 610 612
649 738 767 773 791 818 828 831 837 859 863 909 931
946 973

2010 20 36 84 105 138 172 186 228 251 260 278 282 292304 314 405 410 449 458 534 543 621 627 644 648 792825 833 859 878 883 928 939 969 974
3019 41 83 99 132 137 142 153 163 164 179 189 202 223279 362 401 405 426 479 498 513 554 560 578 662 681780 784 849 867 881 883 885 886 947 9564017 65 100 104 130 156 173 178 188 198.210 213 241254 272 275 305 321 338 344 364 371 391 398 456 481 494

507 547 553 564 576 578 586 596 690 708 723 775 811822 834 896 941 960 986 989
5017 62 95 147 179 204 238 253 274 281 283 285 287 350356 369 395 402 419 450 463 489 509 523 532 581 597625 661 664 694 715 737 779 795 811 829 833 842 891952 968 986 992 998
6044 70 77 98 102 130 143 171 198 215 251 265 270 287

292 295 333 348 362 431 443 450 454 466 473 482 488504 596 632 721 751 880 903 905 936 967 9687000 2 34 40 51 57 100 113 125 163 179 197 241 253 261
268 284 308 329 333 391 392 406 410 415 444 450 453
457 469 510 524 540 546 631 638 642 695 704 712 744758 770 778 840 868 874 884 932 958 973 9828022 57 66 85 92 124 130 158 177 203 225 249 262 263
274 285 287 297 307 308 328 367 437 452 491 506 513529 559 586 596 617 621 627 636 649 700 705 721 723724 731 760 813 829 830 880

9026 52 59 82 86 91 111 120 125 149 185 192 194 240 270
300 305 311 349 350 353 365 401 412 415 439 506 514
541 569 597 637 642 662 687 704 723 746 753 775 779
783 794 797 813 817 820 843 853 895 993

10037 64 74 78 83 11? 119 129 157 183 191 207 223 235
237 240 357 377 387 419 458 464 475 495 503 540 550
558 567 582 59r". 617 621 627 654 676 677 700 733 737
751 759 853 894 897 904 913 941 992

11002 39 40 45 81 157 167 168 231 251 283 304 329 337
339 385 390 394 405 510 583 584 653 688 708 711 750
760 801 842 866 872 933 947 964 974 983

12099 100 109 130 137 140 173 205 243 278 301 303 326
369 399 448 455 458 471 472 477 493 503 511 542 584
599 686 723 770 775 790 799 825 827 846 889 892 922

940 949 990
13030 39 49 51 60 76 79 118 131 137 175 176 226 252 278

290 304 407 411 441 498 517 518 538 565 589 612 632
664 687 695 701 705 711 747 775 780 790 810 871 894
897 998

14009 77 88 95 112 146 170 174 196 203 219 235 239 240
277 281 286 292 297 339 394 395 397 406 412 439 452
476 483 487 596 640 695 7C7 727 739 761 765 766 768
773 814 828 834 890 901 962 994

15012 20 25 31 140 145 158 185 262 271 301 323 349 373
377 387 429 433 460 479 480 508 527 542 544 546 610
629 687 690 705 735 781 797 812 827 862 865 894 929
966 968 978

16071 92 124 144 155 168 173 230 265 267 296 299 311
317 327 382 412 415 420 450 482 508 517 544 571 589
658 670 678 679 732 759 761 765 783 786 791 833 843
991

17027 31 69 81 120 136 152 176 228 236 237 253 302 306
329 351 414 444 449 459 470 492 533 572 586 596 622
643 655 683 721 792 861 879 880 889 918 919 963 992
995

18012 365978 94 118 171-174 180 189 201 215 345 359
361 374 412 429 437 457 489 525 543 548 553 639 651
696 699 742 743 766 796 859 869 877 879 893 913 937
945 956

19245 270 271 282 410 461 505 524 556 575 580 635 670
689 706 733 748 758 785 786 837 845 857 873 933 945
976 986 997

20001 66 83 119 127 129 135 141 142 160 181 188 221'
305 316 339 390 407 425 428 465 489 493 504 507 518
556 589 629 647 654 673 694 716 735 789 791 808 815
831 841 871 874 959 986

21025 35 44 48 88 92 105 151 165 172 202 223 224 261
262 268 276 310 355 367 373 420 439 516 529 570 578
615 627 636 643 645 684 691 711 715 754 778 782 831
832 834 846 860 876 893 895 925 938 948 952 958

22000 12 19 34 35 80 95 101 119 148 194 24S 254 315 336
337 355 447 449 469 507 512 520 523 566 618 667 668
688 749 789 804 839 855 871 906 908 946 948 964 972
986

23003 13 23 82 122 145 186 221 246 250 302 336 391 399
434 470 496 516 533 575 587 609 627 666 668 679 682
690 706 711 762 770 773 782 807 822 90L927 932 933
939 956 973 989

24004 9 44 80 151 164 170 227 253 294 299 311 316 326
353 382 440 522 542 598 602 617 657 666 764 771 778
783 839 855 883 893 903 908 910 919 923 944

25022 35 47 55 65 75 78 136 141 142 168 172 197 201 213
216 225 239 278 296 319 360 376 382 439 463 474 492
513 574 585 587 630 631 634 711 713 721 733 734
738 747 750 763 849 852 887 950 961 986

26003 4 16 51 109 116 118 139 144 170 206 218 219 246
254 283 288 314 357 360 393 434 444 488 499 524 530
569 582 583 591 601 604 610 622 646 668 697 721 727
730 748 781 813 831 852 879 904 944 961

27006 32 42 47 53 187 286 302 315 324 331 375 398 405
410 416 425 446 501 515 537 562 572 586 618 643 648
658 697 757 772 778 885 919 939 957 967 979

28004 19 21 26 36 39 73 86 144 211 242 265 296 306 348
383 418 454 459 489 499 518 579 595 604 611 659 695
707 712 713 716 746 752 769 771 780 785 857 858 859
865 866 872 921 960

29005 15 67 80 103 133 144 163 187 237 264 270 304 324
332 338 365 390 428 545 553 562 610 625 672 691 700
766 844 905 908 912 916 925 939 945 997

30049 89 144 149 205 259 268 292 294 311 366 400 415
435 470 486 489 498 503 505 532 533 534 543 568 577
598 639 677 748 763 788 810 912 956

31054 57 82 109 125 181 182 231 269 276 278 279 309 313
418 468 542 543 560 573 574 578 579 621 630 631 685
712 772 794 797 803 814 837 839 868

32U12 2& 32 168 254 268 275 284 311 316 339 366 398
428 472 476 494 513 523 544 572 608 624 733 736 775
779 803 811 824 851 863 873 926 929 952

33037 63 75 94 126 127 ISO 207 219 222 240 270 282 325
327 357 377 415 426 4.57 448 454 459 486 506 510 517
535 539 599 629 656 662 689 693 788 804 820 825 829
831 843 850 864 894 905 923 932 954 958 972 989

34043 66 73 75 86 101 112 129 154 208 209 243 268 273
297 311 358 367 373 381 401 450 474 498 531 563 574
605 733 735 794 813 817 831 847 872 882 883 940
995

35020 33 40 67 121 123 149 160 218 227 247 248 249 298
310 346 371 378 389 407 443 446 460 508 554 565 569
611 612 628 658 659 672 674 683 686 713 766 784 811
815 831 858 925 963 994

36017 20 41 60 67 75 87 92 204 215 225 256 357 392 394
514 521 524 545 598 649 730 771 777 786 802 816 820
864 868 874 883 910 913

37042 57 63 71 81 87 93 121 132 180 184 189 209 240 277
285 292 308 341 377 388 405 415 465 494 515 527 556
566 567 571 636 662 676 680 697 709 756 773 795 826
851 858 948 959 962 983

38043 111 142 148 154 166 176 187 219 263 269 277 297
337 338 354 393 428 466 472 486 493 524 529 541 542
570 593 595 634 637 737 805 809 819 883 890 966 972

39041 46 58 60 62 96 112 135 142 156 173 187 209 219
255 273 276 280 290 302 313 359 433 437 439 474 487
501 550 568 572 596 601 634 675 703 718 725 729 740
790 811 847 848 860 923 925 926 956 961 994

40023 58 59 73 116 146 148 153 196 206 241 255 278 352
369 374 409 415 454 455 459 482 547 579 605 620 626
641 679 714 730 747 760 776 785 829 831 856 879 937
955 967

41006 27 31 60 77 87 89 102 111 119 164 204 222 223 357
366 432 438 456 459 470 514 531 535 538 539 550 558
573 591 617 670 680 727 819 858 862 914 919 923 937
964 985

42027 66 135 153 193 202 210 227 232 255 294 298 330
339 346 429 459 474 481 530 531 545 571 594 631 652
661 673 741 855 931 952 968

43052 88 100 104 119 153 165 202 270 278 303 325 341
350 356 359 375 394 417 423 426 481 483 546 581 594
599 654 672 674 677 749 760 788 884 907 918 948 971

44066 88 96 99 113 126 152 303 384 397 444 451 489 490
493 529 554 566 573 586 606 623 632 684 786 838 841
856 969 975

45021 79 124 126 150 162 167 223 293 413 440 441 465
485 526 567 595 670 744 787 792 794 819 845 855 866
876 900 932

46004 34 51 97 120 175 183 235 254 297 299 351 364 389
405 409 438 455 473 477 490 509 527 557 560 571 599
608 655 699 701 736 740 777 782 830 878 892 906 932

47051 57 59 62 108 167 176 222 246 258 268 292 328 358
371 379 391 416 428 491 504 527 542 575 578 579 600
607 609 610 656 671 679 746 815 824 870 887 914 921
928 935 963 997

48004 9 11 72 77 94 101 163 203 229 232 308 311 313 327
404 444 449 454 458 461 464 543 559 589 617 628 631
632 649 664 670 679 708 746 754 773 780 793 801 802
818 846 873 887 890 901 908 909 922 927 931 936 938
944 995

49018 39 43 58 64 84 89 125 175 182 184 224 332 350 369
395 461 477 478 491 501 614 669 670 755 767 791 794818 923 990

50004 105 163 164 216 218 226 242 270 282 297 327 383
418 511 533 547 563 574 584 613 669 687 690 704 706
742 768 771 779 810 811 822 831 844 873 880 913 920
963 993

51032 38 47 49 50 76 81 129 155 166 181 182 216 223 224
231 234 312 336 360 405 422 451 478 485 512 527 611
613 627 641 681 689 696 731 760 789 819 836 852 857
887 914 944 949

52003 18 42 71 100 163 198 208 245 285 324 329 333 338
341 356 372 380 411 507 523 533 546 547 577 597 643
659 705 729 780 818 834 843 874 890 891 897 909 922
927 946 949 994 999

53003 32 51 65 86 92 190 212 227 253 280 312 368 416
419 435 503 507 536 551 570 624 640 667 687 695 710
714 787 811 831 858 876 907 922 951 958 970

54001 34 51 78 87 103 123 150 158 287 291 313 339 379
407 437 470 471 495 546 553 630 700 701 722 770 788
795 813 826 837 839 885 912 913 924 928 959 992

55010 53 57 81 82 94 147 149 217 237 277 287 321 330
331 336 342 362 364 404 437 462 467 493 507 551 553
590 611 626 642 670 678 696 756 787 852 879 892 900
931 933 944 953 968 970 991

56018 32 35 44 56 62 63 65 91 101 148 162 183 186 210
227 246 251 268 317 319 322 334 337 353 366 394 411
419 428 446 467 471 492 545 554 555 560 604 605 687
693 711 755 772 789 855 859 930 932 935 942 959

57009 86 91 117 134 193 203 236 271 318 337 341 401 429
438 453 464 496 499 501 510 515 615 622 644 691 721
729 730 745 759 777 780 792 831 839 874 879 882 885
903 923 936 988

58006 15 45 52 66 77 112 139 215 232 243 276 293 331
346 370 372 389 429 454 472 474 540 577 595 645 701
713 721 764 765 777 793 838 848 868 885 910 915 924
941

59121 141 166 175 184 186 191 202 243 297 325 397 400
463 465 467 471 489 515 524 571 588 613 626 717 733
737 740 752 767 773 775 804 823 862 869 874 939 954
979 987

60007 22 27 89 104 116 120 207 218 244 246 337 377 407
432 465 483 484 521 543 562 563 600 616 628 634 664
693 726 728 733 743 752 776 792 814 872 885 887 965
979 992 996

61000 7 33 34 39 56 69 81 100 108 133 139 148 179 253
267 271 317 331 341 349 369 395 418 431 465 510 523
567 654 663 672 678 680 709 772 835 863 907 918 932
985

«2111 127 158 214 247 250 255 271 274 284 311 321 326
340 358 377 536 580 589 592 617 623 637 670 677 692
732 762 903 904 907 933 935 961 969 986 990

63003 12 32 80 90 94 99 106 109 160 242 257 270 310 319
372 399 414 422 460 517 528 541 542 566 573 603 620
651 655 675 749 772 858 860 890 916 951 957

64008 27 85 89 109 135 152 186 215 228 236 241 258 292
327 339 355 357 369 397 467 468 471 480 510 519 538
583 605 618 623 631 658 691 712 736 747 757 806 816

' 909 923 955 978



65057 61 92 123 126 141 154 165 263 268 270 284 287 302
318 348 357 438 480 516 529 538 590 602 667 672 695
708 716 719 786 800 822 851 865 902 908

66008 28 33 61 68 73 116 191 231 286 333 359 364 368
407 496 511 540 545 563 577 628 655 685 734 738 740
793 819 869 872 873 889 928 959 980 987 988

67066 77 87 95 98 113 128 149 154 160 167 234 265 270
313 328 347 353 380 455 494 544 549 577 580 587 595
596 603 616 655 673 697 736 772 798 803 820 859 906
909 923 947 995

68029 43 44 72 80 167 189 192 226 242 279 387 403 418
450 465 480 501 525 706 725 733 737 754 761 850 859
904 917 952 985

69027 30 32 41 71 143 152 183 203 257 329 330 331 378
413 420 434 487 516 543 551 586 603 610 645 658 670
674 742 750 768 774 781 786 826 838 867 897 905 908
950 966 970 987

70003 6 14 21 68 104 132 150 155 159 162 188 197 204
224 245 249 256 268 276 279 297 348 349 350 383 409
445 516 535 571 580 602 628 694 696 700 739 748 809
815 834 841 885 891 908 910 921 985

71063 76 103 111 149 171 175 196 202 237 247 263 272
275 282 283 287 295 309 317 331 347 363 392 397 417
442 468 497 506 538 540 567 579 589 637 639 640 648
650 689 699 741 799 826 849 881 883 905 925 926 927
943 949 950 965

72021 29 116 178 197 228 229 243 254 256 266 283 294
306 328 346 374 387 461 467 490 530 536 575 617 636
674 681 684 686 716 735 745 759 762 832 843 863 895
917 919 945 971 998

73020 30 74 75 101 141 159 172 178 226 232 233 332 336
344 404 420 432 459 463 503 515 542 638 697 731 733
740 741 749 755 795 798 863 879 899 910 916 922 978

74014 18 23 30 51 63 94 111 138 182 193 223 228 252 268
270 276 372 398 412 416 438 449 450 586 600 667 706
744 780 782 852 902 904 906 926 953 956 967

75079 107 122 212 226 234 289 343 358 369 377 383 416
424 434 448 465 488 491 543 560 591 660 665 668 686
724 763 810 811 813 829 856 912 934 950 972

76050 52 92 96 105 128 154 204 230 242 246 262 334 386
419 429 522 529 544 660 741 755 766 792 793 808 824
835 844 848 850 854 901 910 918 925 950 953 954 986
993

77044 45 72 73 146 162 227 279 295 299 329 395 428 439
477 491 499 543 559 581 622 633 704 722 725 734 759
794 847 890 894 939 999

78053 62 95 146 180 199 223 252 294 300 325 331 384
393 426 441 481 486 496 513 517 530 551 570 580 581
594 608 613 623 672 6/8 681 708 710 730 748 766 767
768 769 798 799 826 843 856 914 927 957 971 974 987

79011 153 160 179 197 227 271 292 293 295 312 343 360
362 419 432 437 445 456 475 515 519 573 587 604 610
611 629 645 651 659 676 692 693 783 837 866 913 921
933 998

80028 168 183 201 207 219 233 242 301 315 317 318 346
364 384 394 421 438 447 456 474 484 486 487 495
514 542 552 571 574 607 686 701 703 768 794 849 858
860 912 959 962 971 999

81069 76 96 124 161 217 224 231 237 251 290 312 335
342 352 372 387 430 563 590 594 595 598 641 646 665
669 671 690 720 735 772 839 847 902

82050 153 165 202 205 207 226 249 262 279 282 308 312
322 334 340 354 372 386 396 470 490 560 567 582 595616 625 634 635 660 712 778 833 879 890 925 991

83024 44 70 76 130 179 185 241 257 285 332 380 398 457
. .464 468 507 511 513 529 574 578 591 637 678 679 697

698 712 715 747 775 792 805 829 852 882 895 914 916
' 927 986
84008 11 51 52 53 93 114 130 137 231 250 276 299 302

381 401 434 443 521 532 539 609 620 651 681 702 715
717 727 752 755 764 765 773 791 792 800 837 843 948

85027 29 57 97 126 179 209 215 220 256 315 348*349 368
385 388 390 410 438 449 469 493 524 532 559 586 588
589 656 666 710 721 740 747 859 951 971 993

86016 28 55 74 140 144 230 232 242 257 258 270 288 353
371 382 391 439 442 459 497 504 505 524 536 581 595
600 625 640 646 653 664 666 699 735 758 762 785 800
804 823 830 841 852 895 957 965 990 992

87021 58 132 136 137 147 165 167 185 ?69 286 330 403
405 430 439 481 492 499 512 535 540 547 602 629 676707 736 754 755 783 796 829 848 866 940 945 997

88023 46 93 103 129 i57 171 183 185 215 217 276 282 287
294 324 420 428 458 506 518 554 578 583 612 648 731
750 764 770 815 857 886 887 916 952 978 985

89035 83 108 139 208 235 255 262 275 316 334 344 346
350 351 385 452 488 500 515 517 556 561 579 582 634
640 663 666 687 761 767 793 831 838 839 847 849 877
879 888 918 943 959 996

90015 30 45 67 86 104 140 153 169 183 190 228 312 332336 370 390 403 415 438 461 474 479 482 484 516 528
584 630 678 694 695 714 726 739 752 754 797 807 840
842 877 897 914 923 948 956 970 982 983 990

91007 19 20 87 110 114 116 149 185 207 243 279 297 344
348 352 387 454 513 514 515 527 545 561 590 612 618
654 679 737 747 763 785 790 795 845 851 853 861 883
912 935 947 955 963 982 984

92018 44 46 91 156 158 171 222 224 227 247 273 296 307
317 339 348 354 397 416 424 443 447 449 515 575 599
618 635 647 656 764 797 817 848 875 897 916 923

93002 10 107 120 144 169 187 248 270 275 306 317 383
421 474 547 568 576 579 581 622 627 653 665 674 699
706 728 748 800 866 894 944 954 984

94045 99 106 217 269 280 349 368 379 392 398 416 440
441 516 537 544 550 593 628 660 691 758 764 776 856
873 920 924 954 963 976 978 983 986

95005 15 83 91 184 196 202 210 231 253 271 279 283 365
393 420 497 519 526 551 555 573 614 640 676 677 683
709 714 752 753 780 818 834 866 957

96001 28 57 77 112 119 137 139 234 303 361 409 414 416
418 424 460 470 482 512 542 553 568 588 611 658 690
692 759 766 793 796 827 842 852 881 917 920 921 928
978 979 996

97016 45 58 70 74 112 144 187 195 215 232 262 268 323
359 362 413 426 431 502 512 548 609 630 653 660 680
683 733 749 750 781 782 807 824 836 843 875 881 914
923 976

98009 19 32 49 65 71 74 79 181 195 237 269 277 279 294
329 376 394 411 415 423 450 489 515 516 533 542 544
553 555 596 602 611 617 680 753 770 799 820 824 842
861 873 899 918 923 988 989

99048 80 114 134 135 167 204 208 246 248 270 274 288
331 333 335 363 400 460 489 549 551 594 597 680 779
790 800 801 802 809 826 841 896 932 934 948 954 968
975 977 993

100017 41 88 90 102 109 126 192 195 204 213 252 256 284
328 333 357 412 490 494 509 551 555 559 596 605 638
703 721 783 804 840 875 899 917 948 949 975

101006 115 126 139 141 144 157 193 250 273 277 313 329
359 367 371 385 396 420 450 482 493 514 520 539 557
566 616 627 631 658 662 674 688 719 731 763 797 816
834 947 973 986

102001 39 65 75 203 220 223 255 282 293 319 323 334
356 371 378 385 386 505 533 534 593 618 624 764 766
771 782 794 808 819 869 875 876 942 954 978 981

103036 41 44 69 80 94 116 141 184 204 278 290 319 343
352 388 400 412 446 468 504 523 536 560 595 601 604
622 628 637 645 646 647 665 701 712 732 747 757 776
856 918 972 996

104013 21 26 47 56 57 115 214 216 229 273 295 305 363
394 402 415 452 464 476 511 513 562 567 584 587 599
603 665 672 709 724 763 768 777 782 804 808 812 820
841 850 856 879 897 915 916 917 933 934 937 941 962
971 992

105008 40 43 81 88 123 134 271 301 321 386 423 430 450
452 456 467 472 474 488 505 507 541 557 593 605 608
669 671 684 690 696 739 747 781 818 850 891 910 911
912 938

106024 96 104 140 177 202 207 222 225 234 241 255 258
289 324 408 426 427 429 460 483 490 495 537 560 570
598 672 695 749 767 771 804 817 892 920 925 938 944
949 989 998

10703549 88 257 280 288 310 528 410 452 474 490 498 586
620 633 740 761 813 833 834 855 891 905 933 963

108020 36 43 61 71 76 82 89 116 132 140 191 227 249
250 290 298 320 333 353 414 432 484 521 537 539 590
594 612 620 631 633 646 689 702 745 750 755 769 790
906 908 938

109000 58 98 112 136 176 260 349 361 364 441 471 477
503 510 514 544 546 547 549 559 571 666 731 783 794
855 874 877 914 956 982 986 999

110067 107 123 156 176 199 290 299 301 302 314 368 413
503 513 517 522 547 557 559 565 573 601 662 696 703
706 709 721 739 743 834 981

111021 37 88 119 163 165 227 229 239 257 270 291 310
319 387 430 450 552 569 574 603 700 763 771 785
790 804 820 891 900 946 949 990 993

112026 38 58 66 117 136 157 167 181 202 211 237 283 328
337 342 354 378 459 470 499 553 596 603 724 726 732
747 765 784 817 818 831 834 896 962

113028 29 35 49 61 86 116 169 174 191 220 278 293 328
419 424 437 456 475 483 549 573 588 611 620 682 690
711 724 726 761 774 79.5 795 805 830 853 866 876 877
916 918 931 935 946 949 955 976 978 988 990

114007 41 64 65 71 86 87 103 116 122 147 166 188 190 191204 211 233 241 251 263 290 295 346 352 383 404 435440 463 486 568 605 609 623 627 661 683 724 740 767773 780 788 826 832 850 867 868 874 877 926 957 998
U5030 35 37 40 43 72 114 201 203 237 260 266 304 371375 391 420 425 428 451 494 613 621 634 740 744 745787 793 84(1 868 957 959
116023 28 46 49 7? 99 109 161 188 204 257 265 388 436448 490 507 539 555 628 657 715 747 753 832 846 850

869 872 937 950
117018 47 71 79 106 108 142 167 177 201 225 270 271

272 294 321 371 415 417 425 506 509 522 558 590 613617 654 657 659 671 718 727 736 754 765 914 926
118034 49 115 123 130 145 179 200 231 234 259 327 351

361 416 433 439 444 464 477 485 491 503 537 548 555
642 644 661 671 680 683 685 705 717 776 784 800 825
828 879 884 891 941 942 955

119043 56 79 82 94 97 115 144 151 156 177 179 198 202
243 246 269 358 379 399 403 408 477 492 501 526 535537 573 603 659 688 707 714 752 770 773 815 855 864
865 878 879 910 920 947 961 986 996

120050 86 95 130 134 148 229 237 240 241 315 327 384
433 439 445 472 500 531 533 534 556 561 583 598 631
676 684 700 715 716 733 734 744 759 820 855 876878 888 899 906 915 922 970 999

121008 36 82 87 131 175 198 213 219 235 260 267 272 273
375 378 415 438 465 470 478 488 493 507 560 605 616665 686 744 802 812 832 903 943 974

122002 5 27 45 46 69 70 73 98 141 145 159 189 203 240271 332 340 345 361 387 402 437 451 473 475 480 500

516 531 532 552 564 585 620 710 739 774 829 852 864
877 906 910 936 938 969 985

123012 44 47 53 78 91 95 96 120 147 201 235 311 339 394
402 435 441 450 472 487 489 502 512 563 578 600 644
662 663 695 738 746 771 795 817 848 870 871 888 944
985

124073 79 105 141 185 211 237 246 302 338 377 406 424
425 444 470 555 579 598 627 631 638 655 659 682 688
712 784 809 837 «75 878 894 939 991

125(505 25 52 55 59 84'85 93 106 131 133 142 160 172
208 214 230 240 260 282 346 356 389 392 402 414 418
445 454 463 471 473 525 545 554 602 609 633 656 674
676 74l 766 812 817 841 896 937 948 958 966 975

126000 59 71 77 85 216 225 271 273 323 332 336 400 462
467 523 541 623 639 643 665 684 712 713 746 794 837
852 936 938 973 974 984 988

127036 53 54 55 60 61 84 166 215 242 284 285 287 288 343
408 429 440 463 474 52.5534 555 590 603 661 672 708
714 741 826 830 898 917 928 952 997

128019 25 27 32 33 40 70 95 97 109 157 167 228 270 330
345 353 364386 399 425 443 457480 484 488 517 520 529
538 546 552 558 574 581 592 608 625 746 794 815 822
852 855 876 907 941 943 979 994

129018 61 66 81 107 117 132 133 175 181 236 281 284 348
371 402 409 422 487 512 548 551 554 556 613 615 737
740 839 851 855 858 884 936 937

130015 25 65 79 81 83 108 252 260 293 311 323 332 344
376 430 439 443 457 464 530 534 582 584 593 631 634
638 707 715 771 775 780 796 823 858 906 916 934

131023 37 87 99 164 175 268 283 303 317 340 368 390
399 410 432 442 447 455 476 479 504 516 517 536 546-
580 766 799 819 830 857 924 968 970

132010 44 52 74 77 111 155 172 179 247 250 298 308 313
315 326 395 408 417 435 454 482 492 514 543 564 594
656 657 674 676 693 703 730 759 783 820 825 865 902
945 964 995

133023 99 101 132 147 162 205 228 260 272 287 300 407
411 418 443 484 548 566 649 693 7^3 754 762 799 801
818 821 824 839 875 879 910 933 973 995

134009 95 96 98 106 113 115 139 144 192 233 236 275 281
347 441 465 493 517 529 530 547 603 609 655 691 723
771 774 801 820 839 876 887 889 890 966 979 982 984

135034 39 56 101 109 118 153 176 188 205 213 266 288
314 351 352 366 379 399 468 507 554 575 576 597 623
641 665 679 703 775 850 852 859 863 864 884 927 988
996

136000 4 57 71 91 162 168 194 239 248 254 262 283 309»
377 469 483 512 528 532 606 610 658 66.3 664 673 748
823 877 879 981

137061 112 122 206226 242 305 314 318 344371410 427 433
446 451 454 458 470 484 494 497 520 576 611 613 635-
640 665 778 830 851 891 964 975

138011 55 59 73 81 111 122 134 135 139 152 166 180
190 210 246 288 290 302 318 324 408 431 441 450 455
459 461 486 487 492 494 502 521 527 577 590 616 621
681 683 712 713 717 721 726 744 747 773 774 782 796-
809 849 860 864 878 882 888 907 964 975 982 994

139002 21 23 24 55 76 107 112 192 204 205 207 211 221
233 260 271 283 296 333 342 391 462 485 489 502 51»
554 564 624 701 737 760 798 807 846 880 888 935 942
943

140034 44 94 100 101 103 104 122 131 148 152 172 175
195 215 218 227 231 269 297 312 322 338 340 360 374
393 410 411 419 462 464 466 491 512 516 518 524 563
602 619 628 635 641 743 763 829 S92 899 909 925 965

141003 63 65 75 92 131 162 164 192 228 263 278 290 303
345 367 375 398 444 502 51? 533 538 620 635 678 680
707 715 771 798 880 908 912 971 985

142007 28 55 60 144 182 183 206 253 261 278 345 366 384
429 446 466 509 527 541 571 638 648 691 712 717 762 827
876 877 906 908 920 965 985 995 999

143005 59 70 80 83 84 136 154 207 219 251 254 .518 324
326 355 387 438 448 450 526 560 603 609 637 672 676>
729 786 864 870 872 883 890 904 929 945

144023 34 62 69 106 110 139 180 183 217 289 327 337 389
399 416 434 458 479 480 493 494 497 556 592 642 672
682 700 704 712 734 744 800 847 897 899 949 962

145006 95 114 115 129 175 275 306 369 374 424 481 494-
515 522 532 542 575 581 599 776 790 814 829 871 873'
966 982 991 995 999

146014 41 54 130 165 190 193 203 216 223 228 232 249
280 295 306 368 38* 417 436 467 499 501 524 535 544
553 628 6.54 657 708 720 739 749 775 783 812 841 862
868 888 917 9.50 935 952 997

147000 26 32 107 1.58 169 218 237 243 267 302 315 330 337
362 422 438 447 448 460 495 514 534 548 561 576 580
586 608 620 699 706 715 755 769 809 838 866 908 953

148014 49 55 89 136 171 188 205 237 256 262 279 301 319
409 437 453 517 531 543 544 559 562 564 565 570 609
659 663 667 668 739 760 822 872 944 953 978 993

149010 42 67 143 198 206 237 239 273 285 329 350 358 373378 418 419 421 454 464 474 479 482 486 533 542 553565 709 727 747 761 786 787 801 866 868 875 897 916
928 978 980 986

II klases vinnestu izņiaksa sāksies 23. augustā.
11 klases ložu apmaiņe-už" 111 klasi līdz 1935.g.28.augustam 15397

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības
apliecību 2944, ko Jēkabpils-
Uukstes kara apr. priekšnieks
1924. g. 19. dec. izdevis Ser-
gejam Jeršovam. 14l79r

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu zirga
pasi Hj 00053/53, ko Bauskas
pag. valde 1935. g. 24. novembrī
izdevusi Jānim Kopmanim.

Vidsmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgiem: 1) zirga
pasi (kas izdevis, nav zināms)
Vovera _ Aleksandra pirktam
tumši beram, apm. 12 g. ve-
cam, 137 cm augstam zirgam;
uz muguras abās pusēs mazi
baltumi; 2) zirga pasi 35444/
851, ko šī pag. valde 1926. g.
4. V izdevusi Pēterim Grigu-
lim; 3) zirga pasi (kas izdevis,
nav zināms) Solovjeva Vasilija
pļrktai rudai ķēvei, krēpes gai-
šākas uz kreiso pusi, apm. 16 g.
veca, 120 cm augsta un balta
strīpa uz purna; 4) Latvijas
iekšzemes pasi ser. M. K
016872/5169, ko šī pag. valde
1929. g. 14. II izdevusi Jānim
Strogonovam; 5) zirga pasi
36251/1728, ko šī pag. valde
1928. g. 16. 111 izdevusi Onto-
nam Brokam. 14292t

f \
£)ažādi

sludinājumi.
v...—,„ i

Rīgas trikotāžu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab. „Eska"

valde paziņo akcionāriem, ka
1935. g. 5. sept., pīkst. 17, sa-
biedrības telpās, Rīgā, Ķīšezera
iela 5 notiks

ĀRKĀRTĒJA AKCIONĀRU
PILNA SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2). Valdes ziņojumi.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
15392g Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Ķīmiskas fabr. A.G.Ruhtenberg
pagaidu administrators paziņo,
ka š. g. 20. aug., pīkst. 11, Rīgas
Fabrikantu biedrības telpās.
Rīga, m. Grēcinieku ielā 1 no-
tiks

pirmā kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1. Sapulces darbinieku vēlē-
šanas.

2. Klātesošo kredit. saraksta
pārbaudīšana.

3. Pagaidu administratora zi-
ņojums.

4. Jautājums par padomes ie-
celšanu.

5) Vēlēšanas: _ a) administra-
tora ievēlēšana; b) pado-
mes locekļu ievēlēšana.

6. Administratora un parād-
nieka tiesību apjomu no-
teikšana uzņēmuma pār-
valdīšanā.

7. Jautājums par _ aizņēmumu
Latvijas Hipotēku bankā.

8. Atlīdzības noteikšana pa-
gaidu administratoram.

9. atlīdzību noteikšana admi-
nistratoram un padomes lo-
cekļiem.

10. Dažādi jautājumi.
15286g Pagaidu administrators.

Vispārēja valsts un citu dar-
binieku savstarpējā dzīvības
apdrošināšanas un palīdzības
biedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto viņas 1928. g. 1. III
ar _ 713. num. izdoto polisi par
Pētera Sofronova dzīvības ap-
drošināšanu par 2000 latiem.

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) iekšzemes
pasi MN 011110/4286, ko šī pag.
valde 1931. g. 21. jūlijā izdevusi
Jānim Recam; 2) iekšz. pasi
MN 021922/321, ko šī pag. valde
1928. g. 26. febr. izdevusi Ma-
rijai Kazimirenoks; 3) zirga
pasi 723/16473, ko šī pag. valde
1926. g. 6. febr. izdevusi Bene-
diktam Muizenikam; 4) zirga
pasi 1299/6698, ko Bukmuižas
pag. valde 1926. g. 15. aprīlī iz-
devusi Eduardam Sudnikam;
5) zirga pasi, ko nezināma ie-
stāde izdevusi nezināmas per-
sonas 13 g. vecam, 134 cm aug-
stam zirgam, melnam, ar krē-
pēm uz abām pusēm; pašlaik
pieder Eduardam Pētera d. Ja-

kušenokam; 6) zirga pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi ne-
zināmas personas 6 g. vecam,
140 cm augstam zirgam, ar krē-
pēm uz kreiso pusi; pašlaik pie-
der Zenonam Aloiza d. Dukal-
skim; 7) zirga pasi, ko nezi-
nāma iestāde izdevusi nezinā-
mas personas 16 g. vecam,
134 cm augstam zirgam ar krē-
pēm uz kreiso pusi, pieder paš-
laik Plusam Jāņa d. Andža-
nam. 14416g

Taurkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi 53, ko
Bārbeles pag. valde 1926. gada
9. janvārī izdevusi Mārtiņam
Va n a ga m. 14291r

Vi|enu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, kas izdota Antonam Da-
kulim kā pēdējam šāda zirga
īpašniekam. 20 g. veca melna
ķēve, 135 cm augsta, ar mazu
zīmīti pierē un krēpes u'z abām
pusēm. 14618r

Valmieras pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V. 61444/943.
ko Valmieras pils. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Kārlim - Ar-
turam_Žommeram. 15137r

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 12. la-
bības grāmat, ko šī pag. valde
1934. g. 11.' sept. izdevusi Kris-
taPamj>ulcam Lejniekos. 14996

Vērgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
LK 013543/3403, ko Jelgavas
apr. priekšn. 1928. g. 22. febr.
izdevis Voldemāram Sļuburim.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
NM 008632/3237, ko šī pag.
valde 1928. g. 31. jūlijā izdevusi
Jānim Adijānovam, un 2) sa-
degušo karaklausības apliecību
9964, ko Rēzeknes-Ludzas kara
apr. priekšn. 1925. g. 15. maijā
izdevis Vlasam Zavjālovam.

Lina Pabērzs, dzīv. Dundagas
pag. Vile mājās, izsludina par
nozaudētu vekseli par Ls 400,—,
parakstītu no Nisena Rozen-
šteina. 15146g

Ugāles pag. valde izsludina
par nederīgu 142. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Johanam Ozoliņam.

Vaidavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 74/13074, ko Smilte-
nes pag. valde 1926. g. 19. jan-
vārī izdevusi Augustam Vizu-
lim. _ Pēdējā laikā par pasē
minētā zirga īpašnieku ir biiis
Pēteris Ruņģis. 14323r


	Valdības Vēstnesis no. 182 14.08.1935��$桭瑸쎘㥏��~
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193袍㴣킍㴣����
	Nekustamas mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Jezupovas novada meliorācijas sabiedrībā „Vienība", jāņem dalība Jezupovas muižas ' jaunsaimniecību galveno novadgrāvju I grupas rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�䄟漝䄟ಊ䄟炖㤑�䄟ᢊ䄟㠗笝ಊ䄟견
	. Nekustamas mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Aiviekstes, Ungurmuizas un Krustpils pagastu meliorācijas sabiedrībā ..Purvu Kultūra", iānem ' dalība Tūtena purva novaderāviu rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšana.�ഊ儍ੱഊ䉔ഊㄱ⸸㔠〮〰‰⸰〠㜮〹‱㈳⸰〠ㄲㄳ⸱㈠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〳㤰〴挰〴昰〴攰〵㘾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਸ⸱㤠〮〰‰⸰〠㜮〹′㐮㜲‱㈰㔮ㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ぢ〰㑥〰㐴〰㔱〰㐶〰㐸〰㑦〰㐸〰㑤〰㐴㸠呪ഊ䕔ഊ儍尀甀　㈀戀戀愀 甀稀琀甀爀尀甀　㌀愁愀渀愀⸀
	Paziņojums.�����
	Māksla.�猀㘹〱㐶
	Kreditnolikums.
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Lomos Sarkana Krusta 3-UasWs naudas loterijas Ne 34II. klases izlozes
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6


